
№п/п Наименование товара Количество Ед. изм. Цена за единицу, 
руб. с  НДС 

Цена за единицу, 
руб. без НДС

Цена всего, руб. без 
НДС

Цена всего, руб. с 
НДС 

1 ЗЕФИР ЗЕФИРКА  25г 240 шт 25.75 21.82 5237.288136 6180

2 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ КУКУРУЗА 12*1 425МЛ 1200 шт 71.82 60.86 73037.28814 86184

3 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ ФАС БЕЛ 12*1 425МЛ 600 шт 57.6 48.81 29288.13559 34560
4 КОНФЕТЫ/КОР АЛЬПЕН ГОЛД КОМПОЗИШН   142г 300 шт 159.33 135.03 40507.62712 47799
5 КОНФЕТЫ/КОР АЛЬПЕН ГОЛД КОМПОЗИШН  145г 300 шт 159.33 135.03 40507.62712 47799
6 КОНФЕТЫ/КОР АЛЬПЕН ГОЛД КОПМОЗИШН  183г 300 шт 212.08 179.73 53918.64407 63624
7 КОНФЕТЫ/КОР РАФФАЭЛЛО Т15 6*1 150г 100 шт 236.8 200.68 20067.79661 23680
8 КОНФЕТЫ/КОР РАФФАЭЛЛО Т24 ПЛОСКАЯ 6*1 240г 20 шт 379.07 321.25 6424.915254 7581.4
9 КОНФЕТЫ/КОР РАФФАЭЛЛО Т8 ПАКЕТИК 12*1 80г 20 шт 126 106.78 2135.59322 2520

10 КОФЕ В ЗЕРНАХ КАРТ НУАР 12*1 250г 900 шт 332.93 282.14 253929.661 299637

11
КОФЕ РАСТВ НЕСКАФЕ КЛАССИК ПАК КРЕПК 3/1 20*20 
16г 8000 шт 8.24 6.98 55864.40678 65920

12 КРУАССАН 7DAYS МИНИ  65г 800 шт 27.43 23.25 18596.61017 21944
13 КРУАССАН 7DAYS МИНИ   200г 400 шт 68 57.63 23050.84746 27200
14 ЛЕДЕНЦЫ ХОЛЛС 33г 5400 шт 22.29 18.89 102005.0847 120366

15
МАЙОНЕЗ СЛОБОДА 67%ПРОВАНСАЛЬ ВЕДРО 12*1 
900мл 800 шт 103.18 87.44 69952.54237 82544

16
МАЙОНЕЗ СЛОБОДА 67%ПРОВАНСАЛЬ ДОЗ ПАК 12*1 
800мл 800 шт 93.79 79.48 63586.44068 75032

17
МАЙОНЕЗ СЛОБОДА 67%ПРОВАНСАЛЬ ДОЗ ПАК 24*1 
450мл 400 шт 56.99 48.30 19318.64407 22796

18
МАЙОНЕЗ СЛОБОДА 67%ПРОВАНСАЛЬ ДОЗ ПАК 40*1 
230мл 400 шт 32.61 27.64 11054.23729 13044

19 МАСЛО СЛОБОДА ПОДСОЛН РАФ 15*1 1л 450 шт 102.36 86.75 39035.59322 46062



20 ЧАЙ ГРИНФИЛД 120 ПАК ПОДАРОЧНЫЙ НАБОР 8*1 1.8г 20 шт 419.06 355.14 7102.711864 8381.2
21 ЧАЙ ГРИНФИЛД 25 ПАК   2г 1000 шт 71.49 60.58 60584.74576 71490
22 ЧАЙ ЛИПТОН 100 ПАКЕТОВ 12*1 2г 300 шт 250.83 212.57 63770.33898 75249
23 ШОК.ЯЙЦО  20г 1080 шт 62.69 53.13 57377.28814 67705.2

1 317 297.80



№п/п Наименование товара Количество Ед. изм.
Цена за 

единицу, 
руб. с  НДС 

Цена за 
единицу, 

руб. без НДС

Цена всего, 
руб. без НДС

Цена всего, 
руб. с НДС 

1 БАТОНЧИК ПИКНИК 140 шт 25.58 21.68 3034.915 3581.2
2 БИСКВИТ БАРНИ 150г 400 шт 88.25 74.79 29915.25 35300
3 БИСКВИТ БАРНИ 30г 192 шт 81.88 69.39 13322.85 15720.96
4 ВАФЛИ АЛЬПЕН ГОЛД ТЕМПО 8*24 22г 96 шт 16.37 13.87 1331.797 1571.52
5 ДРАЖЕ МЕНТОС  37г 240 шт 27.39 23.21 5570.847 6573.6
6 ЖЕВ.КОНФЕТА МЕЛЛЕР  38г 192 шт 27.79 23.55 4521.763 5335.68
7 ЖЕВ.КОНФЕТА ФРУТЕЛЛА 80 шт 27.39 23.21 1856.949 2191.2
8 ЖЕВ.РЕЗИНКА ДИРОЛ  13.6г 960 шт 17.76 15.05 14448.81 17049.6
9 ЖЕВ.РЕЗИНКА ДИРОЛ Х-ФРЕШ 18г 48 шт 28.1 23.81 1143.051 1348.8

10 ЖЕВ.РЕЗИНКА МЕНТОС ДЖУС   15г 128 шт 18.22 15.44 1976.407 2332.16
11 ЖЕВ.РЕЗИНКА МЕНТОС СКВИЗ 90г 48 шт 141.63 120.03 5761.22 6798.24
12 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ ЗЕЛ ГОРОШЕК 12*1 850МЛ 48 шт 108.18 91.68 4400.542 5192.64
13 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ КОРНИШОН СТ/Б 12*1 370МЛ 48 шт 91.87 77.86 3737.085 4409.76

14 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ МАСЛИНЫ ЧЕРН Б/К 12*1 314МЛ 144 шт 86.4 73.22 10543.73 12441.6
15 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ ОГУРЦЫ СТ/Б 12*1 720МЛ 48 шт 117.58 99.64 4782.915 5643.84

16 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ ШАМПИНЬОНЫ РЕЗ 24*1 425МЛ 192 шт 95.56 80.98 15548.75 18347.52

17 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ ШАМПИНЬОНЫ ЦЕЛ 24*1 425МЛ 192 шт 95.56 80.98 15548.75 18347.52

18 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ ШАМП.МАР ЦЕЛ С/Б 6*1 314мл 24 шт 102.24 86.64 2079.458 2453.76

19 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ ШАМП.МАР ЦЕЛ С/Б 6*1 580мл 24 шт 151.73 128.58 3086.034 3641.52
20 КОНФЕТЫ/КОР АЛЬПЕН ГОЛД КОМПОЗ  190г 36 шт 221.23 187.48 6749.39 7964.28
21 КОНФЕТЫ/КОР АЛЬПЕН ГОЛД КОМПОЗ  194г 36 шт 212.08 179.73 6470.237 7634.88
22 КОНФЕТЫ/КОР АЛЬПЕН ГОЛД КОМПОЗИШН  42г 36 шт 159.33 135.03 4860.915 5735.88
23 КОНФЕТЫ/КОР АЛЬПЕН ГОЛД КОМПОЗИШН 145г 36 шт 159.33 135.03 4860.915 5735.88
24 КОНФЕТЫ/КОР АЛЬПЕН ГОЛД КОМПОЗИШН  262г 36 шт 284.42 241.03 8677.22 10239.12
25 КОФЕ В ЗЕРНАХ КАРТ НУАР 12*1 250г 48 шт 332.93 282.14 13542.92 15980.64



26 КОФЕ В ЗЕРНАХ МОНАРХ 12*1 250г 48 шт 200.18 169.64 8142.915 9608.64
27 КОФЕ МОЛ МОНАРХ 12*1 250г 48 шт 200.18 169.64 8142.915 9608.64
28 КОФЕ РАСТВ КАРТ НУАР 12*1 47.5г 48 шт 203 172.03 8257.627 9744
29 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ ВЕЛЮР ПАКЕТ 15*1 70г 40 шт 131.91 111.79 4471.525 5276.4
30 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ МИЛИКАНО 6*1 95г 24 шт 277.32 235.02 5640.407 6655.68
31 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ МИЛИКАНО 20*26 1.8г 208 шт 8.58 7.27 1512.407 1784.64
32 КРЕКЕР ТУК   21г 192 шт 13.68 11.59 2225.898 2626.56
33 КРЕКЕР ТУК 100г 216 шт 45.37 38.45 8305.017 9799.92
34 КРЕКЕР-СЭНДВИЧ ТУК   112г 128 шт 55.92 47.39 6065.898 7157.76
35 КРЕКЕР-СЭНДВИЧ ТУК   28г 128 шт 20.94 17.75 2271.458 2680.32
36 КРУПА М/У ГРЕЧН №П231 ЯДРИЦА 6*1 1500г 36 шт 143.19 121.35 4368.508 5154.84
37 КРУПА М/У ГОРОХ №239 ШЛИФ КОЛОТЫЙ 12*1 800г 120 шт 64.06 54.29 6514.576 7687.2
38 КРУПА М/У ГРЕЧН №231 ЯДРИЦА 12*1 800г 120 шт 75.77 64.21 7705.424 9092.4
39 КРУПА М/У КУКУРУЗНАЯ №Н240 12*1 750г 120 шт 59.56 50.47 6056.949 7147.2
40 КРУПА М/У МАННАЯ №234 12*1 700г 188 шт 55.97 47.43 8917.254 10522.36
41 КРУПА М/У ПЕРЛОВАЯ №237 12*1 800г 92 шт 47.59 40.33 3710.407 4378.28
42 КРУПА М/У ПШЕНИЧНАЯ №Н238 12*1 650г 96 шт 47.95 40.64 3901.017 4603.2
43 КРУПА М/У ПШЕНО №235 ШЛИФОВ 12*1 800г 188 шт 55.74 47.24 8880.61 10479.12
44 КРУПА М/У РИС ДЛИН№233 ОБРАБ ПАРОМ 12*1 800г 120 шт 84.76 71.83 8619.661 10171.2
45 КРУПА М/У РИС ДЛИН№236 ШЛИФ 12*1 800г 144 шт 82.2 69.66 10031.19 11836.8
46 КРУПА М/У РИС КРАСНОДАРСКИЙ №247 12*1 800г 144 шт 91.37 77.43 11150.24 13157.28
47 КРУПА М/У РИС КРУГЛ№232 ШЛИФ 12*1 800г 44 шт 75.48 63.97 2814.508 3321.12
48 КРУПА М/У РИС ТАЙЛАНДСКИЙ №248 12*1 800г 48 шт 97.3 82.46 3957.966 4670.4
49 КРУПА М/У ЯЧНЕВАЯ №241 12*1 600г 96 шт 35.96 30.47 2925.559 3452.16
50 КРУПА ЧЕЧЕВИЦА №176 5ПАК 6*1 500г 24 шт 78.24 66.31 1591.322 1877.76
51 КРУПА ЯЧНЕВАЯ №168 4ПАК 6*1 400г 24 шт 41.61 35.26 846.3051 998.64
52 КРУПА ГОРОХ №167 ДРОБЛЕНЫЙ 5ПАК 6*1 500г 96 шт 49.6 42.03 4035.254 4761.6
53 КРУПА ГРЕЧН №131 ЯДРИЦА 8ПАК 12*1 800г 96 шт 59.18 50.15 4814.644 5681.28
54 КРУПА ГРЕЧН №169 КРУПКА 5ПАК 6*1 400г 96 шт 74.54 63.17 6064.271 7155.84
55 КРУПА КУКУРУЗНАЯ №179 5ПАК 6*1 400г 20 шт 44.29 37.53 750.678 885.8
56 КРУПА ПЕРЛОВАЯ №170 5ПАК 6*1 400г 24 шт 36.74 31.14 747.2542 881.76
57 КРУПА ПШЕНИЧНАЯ №123 4ПАК 12*1 400г 48 шт 52.6 44.58 2139.661 2524.8
58 КРУПА ПШЕНО №124 ШЛИФОВ 5ПАК 12*1 500г 48 шт 43.96 37.25 1788.203 2110.08



59 КРУПА РИС КРУГЛ №115 ШЛИФОВ 5ПАК 12*1 500г 96 шт 49.83 42.23 4053.966 4783.68
60 КРУПА ХЛОПЬЯ ГРЕЧНЕВЫЕ №758 12*1 550г 96 шт 72.96 61.83 5935.729 7004.16
61 КРУПА ХЛОПЬЯ ОВСЯН №749 ГЕРКУЛЕС Б/П 14*1 400г 112 шт 47.03 39.86 4463.864 5267.36
62 КРУПА ХЛОПЬЯ ОВСЯНЫЕ №741 ТРАДИЦ 14*1 400г 112 шт 47.03 39.86 4463.864 5267.36
63 КРУПА ХЛОПЬЯ ОВСЯНЫЕ №743 С ОТРУБЯМИ 14*1 400г 112 шт 47.03 39.86 4463.864 5267.36
64 КРУПА ХЛОПЬЯ 4-ЗЕРНОВЫЕ №755 ТОНКИЕ 12*1 500г 112 шт 47.03 39.86 4463.864 5267.36
65 КРУПА ХЛОПЬЯ 5-ЗЕРНОВЫЕ №737 ТОНКИЕ 14*1 350г 112 шт 58.2 49.32 5524.068 6518.4
66 КРУПА ХЛОПЬЯ 6-ЗЕРНОВЫЕ №731 14*1 350г 112 шт 58.2 49.32 5524.068 6518.4
67 ЛЕДЕНЦЫ ЗУЛА БЛИСТЕР  18г 120 шт 20.89 17.70 2124.407 2506.8
68 ЛЕДЕНЦЫ ХОЛЛС  33г 480 шт 22.29 18.89 9067.119 10699.2
69 МАКАРОНЫ ГАЛЛИНА БЛАНКА СУПОВАЯ ВЕРМИШ 24*1 300г 96 шт 42.24 35.80 3436.475 4055.04
70 МАКАРОНЫ ГАЛЛИНА БЛАНКА СУПОВАЯ ЛАПША 24*1 300г 24 шт 42.24 35.80 859.1186 1013.76
71 МАСЛО АЛТЕРО ГОЛДЕН ПОДСОЛН/ОЛИВК 15*1 0.81л 45 шт 103.54 87.75 3948.559 4659.3
72 МАСЛО СЛОБОДА ПОДСОЛН НЕРАФ 15*1 1л 48 шт 102.36 86.75 4163.797 4913.28
73 МАСЛО СЛОБОДА ПОДСОЛН РАФ ДАЧНОЕ 15*1 1л 45 шт 99.69 84.48 3801.737 4486.05
74 МАСЛО СЛОБОДА ПОДСОЛН РАФ С РУЧКОЙ 6*1 1.8л 46 шт 199.02 168.66 7758.407 9154.92
75 ПЕЧЕНЬЕ АЛЬПЕН ГОЛД БИСК ШОКОЛАЙФ   136г 160 шт 53.34 45.20 7232.542 8534.4
76 ПЕЧЕНЬЕ БАРНИ 165г 40 шт 86.01 72.89 2915.593 3440.4
77 ПЕЧЕНЬЕ ОРЕО 10 ШТ 28*1 95г 40 шт 37.68 31.93 1277.288 1507.2
78 ПЕЧЕНЬЕ ОРЕО 4 ШТ 9*12 38г 48 шт 15.57 13.19 633.3559 747.36
79 ПЕЧЕНЬЕ ЮБИЛЕЙНОЕ ГЛАЗ  116г 360 шт 28.97 24.55 8838.305 10429.2
80 ПЕЧЕНЬЕ ЮБИЛЕЙНОЕ  ФЛОУ-ПАК 60*1 112г 320 шт 19.5 16.53 5288.136 6240
81 ПЕЧЕНЬЕ ЮБИЛЕЙНОЕ УТРЕН BELVITA  16*1 100г 80 шт 31.19 26.43 2114.576 2495.2
82 ПЕЧЕНЬЕ-СЭНДВИЧ ЮБИЛЕЙНОЕ УТРЕННЕЕ ЙОГ 20*1 253г 20 шт 27.96 23.69 473.8983 559.2
83 ШОКОЛАД АЛЬПЕН ГОЛД  90г 1200 шт 58.12 49.25 59105.08 69744
84 ШОКОЛАД АЛЬПЕН ГОЛД МАКСФАН  160г 56 шт 105.06 89.03 4985.898 5883.36
85 ШОКОЛАД АЛЬПЕН ГОЛД МАКСФАН   38г 120 шт 29.65 25.13 3015.254 3558
86 ШОКОЛАД МИЛКА 90г 600 шт 75.24 63.76 38257.63 45144
87 КОНСЕРВЫ ОВОЩ ШТУРВАЛ МОРСК КАПУСТ САЛАТ 24*1 185г 12 шт 33.03 27.99 335.8983 396.36
88 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ КИЛЬКА Т/С Б/КЛ 48*1 235г 24 шт 27.3 23.14 555.2542 655.2
89 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ТЕФТЕЛИ РЫБН Т/С 48*1 235г 24 шт 23.66 20.05 481.2203 567.84
90 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ФРИКАД РЫБН Т/С 48*1 235г 24 шт 23.66 20.05 481.2203 567.84
91 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШПРОТ ПРИБ В МАС 72*1 150г 24 шт 38.18 32.36 776.5424 916.32



92 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШПРОТНЫЙ ПАШТЕТ 72*1 160г 24 шт 22.53 19.09 458.2373 540.72
93 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ БЫЧКИ ОБЖАР Т/С 48*1 240г 24 шт 43.62 36.97 887.1864 1046.88
94 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ИКРА ТРЕСКИ СТЕР 24*1 195г 24 шт 68.12 57.73 1385.492 1634.88
95 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ КАЛЬМАР СОБС/СОК 50*1 111г 12 шт 50.48 42.78 513.3559 605.76
96 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ КИЛЬ ЧЕРН В Т/С 48*1 240г 24 шт 25.81 21.87 524.9492 619.44
97 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ КИЛЬКА В Т/С 48*1 240г 24 шт 46.79 39.65 951.661 1122.96
98 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ КИЛЬКА ОБЖ В Т/С 48*1 240г 24 шт 59.15 50.13 1203.051 1419.6

99 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ОСЬМИН МОРСК/СОУ 50*1 111г 24 шт 60.76 51.49 1235.797 1458.24
100 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ПЕЧЕНЬ ТРЕСКИ ВС 24*1 120г 12 шт 138.7 117.54 1410.508 1664.4
101 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ПЕЧЕНЬ ТРЕСКИ 1С 48*1 230г 12 шт 113.57 96.25 1154.949 1362.84
102 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ПЕЧЕНЬ ТРЕСКИ 48*1 250г 12 шт 144.53 122.48 1469.797 1734.36
103 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ САЙРА В МАСЛЕ 24*1 185г 12 шт 79.92 67.73 812.7458 959.04
104 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ САЙРА В Т/С 24*1 185г 12 шт 80.73 68.42 820.9831 968.76
105 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ САЙРА НАТУРАЛЬН 24*1 185г 12 шт 79.43 67.31 807.7627 953.16
106 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ САРДИНА В Т/С 24*1 185г 12 шт 67.7 57.37 688.4746 812.4

107 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ САРДИНА НАТУРАЛЬ 24*1 185г 12 шт 64.43 54.60 655.2203 773.16
108 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ СКУМБРИЯ В МАСЛЕ 24*1 185г 24 шт 81.35 68.94 1654.576 1952.4
109 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ СКУМБРИЯ НАТУРАЛ 24*1 185г 24 шт 79.21 67.13 1611.051 1901.04
110 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ТУНЕЦ В МАСЛЕ 24*1 185г 12 шт 112.35 95.21 1142.542 1348.2
111 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ТУНЕЦ ДЛЯ САЛАТА 24*1 185г 12 шт 67.21 56.96 683.4915 806.52
112 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ТУНЕЦ НАТУРАЛЬН 24*1 185г 12 шт 107.45 91.06 1092.712 1289.4
113 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ШПРОТ В МАСЛ Б/К 72*1 160г 24 шт 45.31 38.40 921.5593 1087.44
114 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ШПРОТ В МАСЛ Б/К 72*1 160г 24 шт 45.31 38.40 921.5593 1087.44
115 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ШПРОТ КРУП В МАС 36*1 160г 24 шт 88.73 75.19 1804.678 2129.52
116 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ШПРОТ КРУП В МАС 40*1 190г 24 шт 116.94 99.10 2378.441 2806.56
117 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ШПРОТ КРУП В МАС 48*1 240г 24 шт 109.89 93.13 2235.051 2637.36
118 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ШПРОТ КРУП В МАС 72*1 160г 24 шт 51.81 43.91 1053.763 1243.44
119 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ШПРОТЫ В МАСЛЕ 36*1 160г 24 шт 87.84 74.44 1786.576 2108.16
120 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ШПРОТЫ В МАСЛЕ 24*1 240г 24 шт 118.61 100.52 2412.407 2846.64
121 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ШПРОТЫ В МАСЛЕ 36*1 160г 24 шт 87.84 74.44 1786.576 2108.16
122 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ШПРОТЫ В МАСЛЕ 40*1 190г 24 шт 111.59 94.57 2269.627 2678.16



123 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ШПРОТЫ В МАСЛЕ 48*1 240г 24 шт 103.14 87.41 2097.763 2475.36
716 016.19



№п/п Наименование товара Количество Ед. изм.
Цена за 

единицу, 
руб. с  НДС 

Цена за 
единицу, 

руб. без НДС

Цена всего, 
руб. без НДС

Цена всего, руб. 
с НДС 

1 БАТОНЧИК КИТ КАТ ВАФЛИ/ШОК 1*35 40г 560 шт 24.72 20.95 11731.53 13843.2
2 БАТОНЧИК НАТС ОРЕХ 1*30 50г 120 шт 26.97 22.86 2742.712 3236.4
3 БАТОНЧИК НЕСКВИК МОЛ/ШОК 1*36 43г 144 шт 25.08 21.25 3060.61 3611.52
4 БАТОНЧИК НЕСКВИК МОЛ/ШОК 8*36 28г 432 шт 25.25 21.40 9244.068 10908
5 БИСКВИТ БАРНИ  20*1 150г 150 шт 88.25 74.79 11218.22 13237.5
6 ДРАЖЕ МЕНТОС  37г 320 шт 27.39 23.21 7427.797 8764.8
7 ЖЕВ.КОНФЕТА МЕЛЛЕР   38г 360 шт 27.79 23.55 8478.305 10004.4
8 ЖЕВ.КОНФЕТА ФРУТЕЛЛА  960 шт 27.39 23.21 22283.39 26294.4
9 ЖЕВ.РЕЗИНКА ДИРОЛ   13.6г 2400 шт 17.76 15.05 36122.03 42624

10 КАКАО НЕСКВИК ПЛЮС ВИТАМИНЫ/МИНЕРАЛЫ 15*1 500г 24 шт 195.3 165.51 3972.203 4687.2
11 КАКАО НЕСКВИК ПЛЮС ВИТАМИНЫ/МИНЕРАЛЫ 24*1 250г 36 шт 109.1 92.46 3328.475 3927.6
12 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ ЗЕЛ ГОРОШЕК 12*1 212МЛ 1200 шт 44.63 37.82 45386.44 53556
13 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ ЗЕЛ ГОРОШЕК 12*1 425МЛ 960 шт 71.28 60.41 57990.51 68428.8

14 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ КОРНИШОН СТ/Б 12*1 580МЛ 250 шт 108.54 91.98 22995.76 27135
15 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ КУКУРУЗА 12*1 212МЛ 1200 шт 44.63 37.82 45386.44 53556
16 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ КУКУРУЗА 12*1 425МЛ 960 шт 71.28 60.41 57990.51 68428.8
17 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ ОГУРЦЫ СТ/Б 12*1 720МЛ 192 шт 117.58 99.64 19131.66 22575.36
18 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ ФАС БЕЛ ТОМ/С 12*1 430МЛ 250 шт 86.87 73.62 18404.66 21717.5
19 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ ФАС БЕЛ 12*1 425МЛ 250 шт 86.87 73.62 18404.66 21717.5

20 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ ФАСОЛЬ КРАСНАЯ 12*1 425МЛ 250 шт 84.85 71.91 17976.69 21212.5
21 КОНСЕРВЫ ОВОЩ ВЕРНЕТ ЗЕЛ ГОРОШЕК 12*1 425МЛ 650 шт 49 41.53 26991.53 31850
22 КОНСЕРВЫ ОВОЩ ВЕРНЕТ КУКУРУЗА 12*1 425МЛ 650 шт 49 41.53 26991.53 31850
23 КОНСЕРВЫ ОВОЩ ГЛОБУС ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОШЕК 12*1 425МЛ 720 шт 51.88 43.97 31655.59 37353.6
24 КОНСЕРВЫ ОВОЩ ГЛОБУС КУКУРУЗА ДЕЛИКАТ 12*1 425МЛ 360 шт 51.88 43.97 15827.8 18676.8
25 КОНСЕРВЫ ОВОЩ ГЛОБУС ФАС БЕЛ В ТОМАТЕ 12*1 425МЛ 144 шт 46.29 39.23 5648.949 6665.76
26 КОНСЕРВЫ ОВОЩ ГЛОБУС ФАС КРАСН С/С 12*1 425МЛ 144 шт 46.29 39.23 5648.949 6665.76
27 КОНФЕТЫ/КОР АЛЬПЕН ГОЛД КОМПОЗИШН  145г 40 шт 159.33 135.03 5401.017 6373.2
28 КОФЕ РАСТВ КАРТ НУАР 12*1 95г 70 шт 431.77 365.91 25613.47 30223.9



29 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ 12*1 47.5г 144 шт 144.89 122.79 17681.49 20864.16
30 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ 20*26 1.8г 70 шт 7.25 6.14 430.0847 507.5
31 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ 12*1 95г 144 шт 233.27 197.69 28466.85 33590.88
32 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ ВЕЛЮР ПАКЕТ 15*1 70г 120 шт 131.91 111.79 13414.58 15829.2
33 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ ИНТЕНС 12*1 95г 70 шт 233.27 197.69 13838.05 16328.9
34 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ МИЛИКАНО ПАКЕТ 12*1 75г 70 шт 183.35 155.38 10876.69 12834.5
35 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ ПАКЕТ 12*1 300г 32 шт 543.6 460.68 14741.69 17395.2
36 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ ПАКЕТ 15*1 75г 120 шт 155.2 131.53 15783.05 18624
37 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ ПАКЕТ 9*1 150г 72 шт 287.46 243.61 17539.93 20697.12
38 КОФЕ РАСТВ ЛЕ КАФЕ МОККА+ЛОЖКА 12*1 95г 72 шт 212.4 180.00 12960 15292.8
39 КОФЕ РАСТВ НЕСКАФЕ ГОЛД 12*1 47.5г 72 шт 163 138.14 9945.763 11736
40 КОФЕ РАСТВ НЕСКАФЕ ГОЛД 12*1 95г 56 шт 245.01 207.64 11627.59 13720.56
41 КОФЕ РАСТВ НЕСКАФЕ ГОЛД МЯГКИЙ 12*1 95г 56 шт 245.01 207.64 11627.59 13720.56
42 КОФЕ РАСТВ НЕСКАФЕ ГОЛД ПАК 10*30 2г 90 шт 8.59 7.28 655.1695 773.1
43 КОФЕ РАСТВ НЕСКАФЕ ГОЛД ПАКЕТ 12*1 75г 152 шт 172.15 145.89 22175.25 26166.8
44 КОФЕ РАСТВ НЕСКАФЕ КЛАССИК Ж/Б 12*1 250г 72 шт 331.14 280.63 20205.15 23842.08
45 КОФЕ РАСТВ НЕСКАФЕ КЛАССИК Ж/Б 21*1 100г 72 шт 148.92 126.20 9086.644 10722.24
46 КОФЕ РАСТВ НЕСКАФЕ КЛАССИК Ж/Б 21*1 50г 72 шт 82.8 70.17 5052.203 5961.6
47 КОФЕ РАСТВ НЕСКАФЕ КЛАССИК ПАК 3/1 20*20 16г 240 шт 8.24 6.98 1675.932 1977.6
48 КОФЕ РАСТВ НЕСКАФЕ КЛАССИК ПАК 40*30 2г 240 шт 6.08 5.15 1236.61 1459.2
49 КОФЕ РАСТВ НЕСКАФЕ КЛАССИК ПАКЕТ 12*1 75г 152 шт 102.86 87.17 13249.76 15634.72
50 КОФЕ РАСТВ НЕСКАФЕ КЛАССИК С/Б 24*1 47.5г 48 шт 74.55 63.18 3032.542 3578.4
51 КОФЕ РАСТВ ЧИБО ГОЛД ПАКЕТ 14*1 75г 168 шт 130.41 110.52 18566.85 21908.88
52 КОФЕ РАСТВ ЧИБО ГОЛД 12*1 47.5г 96 шт 120.96 102.51 9840.814 11612.16
53 КОФЕ РАСТВ ЧИБО ГОЛД 6*1 95г 72 шт 192.98 163.54 11775.05 13894.56
54 КОФЕ РАСТВ ЧИБО ЭКСКЛЮЗИВ ПАКЕТ 14*1 75г 72 шт 148.81 126.11 9079.932 10714.32
55 КОФЕ РАСТВ ЧИБО ЭКСКЛЮЗИВ. 12*1 47.5г 48 шт 137.19 116.26 5580.61 6585.12
56 КОФЕ РАСТВ ЧИБО ЭКСКЛЮЗИВ. 6*1 95г 24 шт 222.9 188.90 4533.559 5349.6
57 КРЕКЕР ТУК  100г 550 шт 45.37 38.45 21147.03 24953.5
58 КРЕКЕР-СЭНДВИЧ ТУК  112г 170 шт 55.92 47.39 8056.271 9506.4
59 КРУПА М/У ГОРОХ №239 ШЛИФ КОЛОТЫЙ 12*1 800г 224 шт 64.06 54.29 12160.54 14349.44
60 КРУПА М/У ГРЕЧН №231 ЯДРИЦА 12*1 800г 96 шт 75.77 64.21 6164.339 7273.92
61 КРУПА М/У КУКУРУЗНАЯ №Н240 12*1 750г 96 шт 59.56 50.47 4845.559 5717.76



62 КРУПА М/У МАННАЯ №234 12*1 700г 212 шт 55.97 47.43 10055.63 11865.64
63 КРУПА М/У ПЕРЛОВАЯ №237 12*1 800г 360 шт 47.59 40.33 14518.98 17132.4
64 КРУПА М/У ПШЕНИЧНАЯ №Н238 12*1 650г 340 шт 47.95 40.64 13816.1 16303
65 КРУПА М/У ПШЕНО №235 ШЛИФОВ 12*1 800г 260 шт 55.74 47.24 12281.69 14492.4
66 КРУПА М/У РИС ДЛИН№233 ОБРАБ ПАРОМ 12*1 800г 250 шт 84.76 71.83 17957.63 21190
67 КРУПА М/У РИС ДЛИН№236 ШЛИФ 12*1 800г 450 шт 82.2 69.66 31347.46 36990
68 КРУПА М/У РИС КРУГЛ№232 ШЛИФ 12*1 800г 450 шт 75.48 63.97 28784.75 33966
69 КРУПА М/У ЯЧНЕВАЯ №241 12*1 600г 280 шт 35.96 30.47 8532.881 10068.8
70 КРУПА ЧЕЧЕВИЦА №176 5ПАК 6*1 500г 192 шт 93.69 79.40 15244.47 17988.48
71 КРУПА ЯЧНЕВАЯ №168 4ПАК 6*1 400г 250 шт 52.65 44.62 11154.66 13162.5
72 КРУПА ГОРОХ №167 ДРОБЛЕНЫЙ 5ПАК 6*1 500г 250 шт 68.25 57.84 14459.75 17062.5
73 КРУПА ГРЕЧН №111 ЯДРИЦА 5ПАК 12*1 500г 250 шт 74.54 63.17 15792.37 18635
74 КРУПА ГРЕЧН №121 ЯДРИЦА 5ПАК 12*1 500г 250 шт 74.54 63.17 15792.37 18635
75 КРУПА ГРЕЧН №169 КРУПКА 5ПАК 6*1 400г 250 шт 74.54 63.17 15792.37 18635
76 КРУПА ДРУЖБА №191 РИС/ПШЕНО 5ПАК 6*1 400г 250 шт 52.65 44.62 11154.66 13162.5
77 КРУПА КУКУРУЗНАЯ №179 5ПАК 6*1 400г 250 шт 50.05 42.42 10603.81 12512.5
78 КРУПА ПЕРЛОВАЯ №170 5ПАК 6*1 400г 168 шт 42.62 36.12 6067.932 7160.16
79 КРУПА ПШЕНИЧНАЯ №123 4ПАК 12*1 400г 336 шт 50 42.37 14237.29 16800
80 КРУПА ПШЕНО №124 ШЛИФОВ 5ПАК 12*1 500г 288 шт 50 42.37 12203.39 14400
81 КРУПА РИС ДЛИН №126 ОБРАБ ПАРОМ 5ПАК 12*1 500г 288 шт 77.05 65.30 18805.42 22190.4
82 КРУПА РИС КРУГЛ №115 ШЛИФОВ 5ПАК 12*1 500г 190 шт 72.96 61.83 11747.8 13862.4
83 КРУПА РИС КРУГЛ №125 ШЛИФОВ 5ПАК 12*1 500г 190 шт 74 62.71 11915.25 14060
84 ЛАПША БП КВИСТИ ГОВЯДИНА 1*48 70г 800 шт 11.39 9.65 7722.034 9112
85 ЛАПША БП КВИСТИ КУРИЦА 1*48 70г 800 шт 11.39 9.65 7722.034 9112
86 ЛАПША БП ДОШИРАК СВИНИНА 24*1 90г 360 шт 25.74 21.81 7852.881 9266.4
87 ЛАПША БП ДОШИРАК ТЕЛЯТИНА 24*1 90г 360 шт 25.74 21.81 7852.881 9266.4
88 ЛЕДЕНЦЫ ХОЛЛС  33г 360 шт 22.29 18.89 6800.339 8024.4
89 МАСЛО СЛОБОДА ПОДСОЛН РАФ 15*1 1л 780 шт 102.36 86.75 67661.69 79840.8
90 ПЕЧЕНЬЕ ЮБИЛЕЙНОЕ ГЛАЗ  116г 240 шт 28.97 24.55 5892.203 6952.8
91 ПРИПРАВА ПЕРЧЕС ДЛЯ КАРТОФЕЛЯ 16*20 15г 64 шт 7.72 6.54 418.7119 494.08
92 ПРИПРАВА ПЕРЧЕС ДЛЯ МЯСА 16*20 15г 160 шт 7.72 6.54 1046.78 1235.2
93 ПРИПРАВА ПЕРЧЕС ДЛЯ РЫБЫ 16*20 15г 160 шт 7.72 6.54 1046.78 1235.2
94 ПРИПРАВА ПЕРЧЕС ДЛЯ СУПОВ 16*20 15г 160 шт 7.72 6.54 1046.78 1235.2



95 ПЮРЕ БП ДОШИРАК   1*24 40г 720 шт 22.1 18.73 13484.75 15912
96 СЕМЕЧКИ КУБАНСКИЕ ОТБОРНЫЕ 1*10 220г 160 шт 64.12 54.34 8694.237 10259.2
97 СЕМЕЧКИ КУБАНСКИЕ ОТБОРНЫЕ 1*30 80г 360 шт 23.98 20.32 7315.932 8632.8
98 ЧАЙ АХМАД АНГЛ №1 25 ПАКЕТОВ 36*1 2г 80 шт 87.4 74.07 5925.424 6992
99 ЧАЙ БРУК БОНД ДЖЕЙМС БОНД 25 ПАКЕТОВ 24*1 1.8г 80 шт 53.1 45.00 3600 4248

100 ЧАЙ ГРИНФИЛД 25 ПАК   1000 шт 71.79 60.84 60838.98 71790
101 ЧАЙ ПРИНЦЕССА НУРИ   100П С/Я 18*1 2г 600 шт 130.44 110.54 66325.42 78264
102 ЧАЙ ПРИНЦЕССА НУРИ   25П С/Я 72*1 2г 2500 шт 37.35 31.65 79131.36 93375
103 ЧАЙ ПРИНЦЕССА НУРИ   50П С/Я 36*1 2г 288 шт 71.03 60.19 17336.14 20456.64
104 ЧАЙ ПРИНЦЕССА НУРИ   ЛИСТ 40*1 100г 80 шт 42.52 36.03 2882.712 3401.6
105 ЧАЙ ПРИНЦЕССА НУРИ 25 ПАК АПЕЛ/МАНДАРИН 32*1 1.5г 128 шт 38.96 33.02 4226.169 4986.88
106 ЧАЙ ПРИНЦЕССА НУРИ 25 ПАК БЕРГАМОТ 32*1 1.5г 128 шт 38.96 33.02 4226.169 4986.88
107 ЧАЙ ПРИНЦЕССА НУРИ 25 ПАК КЛУБН.ДЕСЕРТ 32*1 1.5г 128 шт 38.96 33.02 4226.169 4986.88
108 ЧАЙ ПРИНЦЕССА НУРИ 25 ПАК ЯБЛОКО 32*1 1.5г 128 шт 38.96 33.02 4226.169 4986.88
109 ЧАЙ ПРИНЦЕССА НУРИ 25 ПАК ЯГОДНЫЙ 32*1 1.5г 128 шт 38.96 33.02 4226.169 4986.88
110 ЧАЙ ПРИНЦЕССА ЯВА ЗЕЛЕНЫЙ   25 П С/Я 72*1 1.5г 1800 шт 35.63 30.19 54350.85 64134
111 ЧИПСЫ РУССКАЯ КАРТОШКА 50г 2400 шт 24.15 20.47 49118.64 57960
112 ШОКОЛАД МИЛКА  90г 400 шт 72.15 61.14 24457.63 28860
113 ШОКОЛАД НЕСТЛЕ  90г 120 шт 57.55 48.77 5852.542 6906
114 ШОКОЛАД НЕСТЛЕ НЕСКВИК  100г 350 шт 64.66 54.80 19178.81 22631

115 КОНСЕРВЫ ОВОЩ ШТУРВАЛ МОРСК КАПУСТ САЛАТ 24*1 185г 12 шт 33.03 27.99 335.8983 396.36
116 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ КИЛЬКА Т/С Б/КЛ 48*1 235г 24 шт 27.3 23.14 555.2542 655.2
117 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ТЕФТЕЛИ РЫБН Т/С 48*1 235г 24 шт 23.66 20.05 481.2203 567.84
118 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ФРИКАД РЫБН Т/С 48*1 235г 24 шт 23.66 20.05 481.2203 567.84
119 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШПРОТНЫЙ ПАШТЕТ 72*1 160г 24 шт 22.53 19.09 458.2373 540.72
120 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ БЫЧКИ ОБЖАР Т/С 48*1 240г 24 шт 43.62 36.97 887.1864 1046.88
121 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ИКРА ТРЕСКИ СТЕР 24*1 195г 24 шт 68.12 57.73 1385.492 1634.88

122 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ КАЛЬМАР СОБС/СОК 50*1 111г 12 шт 50.48 42.78 513.3559 605.76
123 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ КИЛЬ ЧЕРН В Т/С 48*1 240г 24 шт 25.81 21.87 524.9492 619.44
124 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ КИЛЬКА В Т/С 48*1 240г 24 шт 46.79 39.65 951.661 1122.96
125 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ КИЛЬКА ОБЖ В Т/С 48*1 240г 24 шт 59.15 50.13 1203.051 1419.6



126 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ПЕЧЕНЬ ТРЕСКИ ВС 24*1 120г 12 шт 138.7 117.54 1410.508 1664.4
127 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ПЕЧЕНЬ ТРЕСКИ 1С 48*1 230г 12 шт 113.57 96.25 1154.949 1362.84
128 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ПЕЧЕНЬ ТРЕСКИ 48*1 250г 12 шт 144.53 122.48 1469.797 1734.36
129 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ САЙРА В МАСЛЕ 24*1 185г 12 шт 79.92 67.73 812.7458 959.04
130 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ САЙРА В Т/С 24*1 185г 12 шт 80.73 68.42 820.9831 968.76

131 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ САЙРА НАТУРАЛЬН 24*1 185г 12 шт 79.43 67.31 807.7627 953.16
132 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ САРДИНА В Т/С 24*1 185г 12 шт 67.7 57.37 688.4746 812.4

133 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ САРДИНА НАТУРАЛЬ 24*1 185г 12 шт 64.43 54.60 655.2203 773.16

134 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ СКУМБРИЯ В МАСЛЕ 24*1 185г 24 шт 81.35 68.94 1654.576 1952.4

135 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ СКУМБРИЯ НАТУРАЛ 24*1 185г 24 шт 79.21 67.13 1611.051 1901.04
136 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ТУНЕЦ В МАСЛЕ 24*1 185г 12 шт 112.35 95.21 1142.542 1348.2

137 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ТУНЕЦ ДЛЯ САЛАТА 24*1 185г 12 шт 67.21 56.96 683.4915 806.52
138 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ТУНЕЦ НАТУРАЛЬН 24*1 185г 12 шт 107.45 91.06 1092.712 1289.4

139 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ШПРОТ В МАСЛ Б/К 72*1 160г 24 шт 45.31 38.40 921.5593 1087.44

140 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ШПРОТ КРУП В МАС 36*1 160г 24 шт 88.73 75.19 1804.678 2129.52

141 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ШПРОТ КРУП В МАС 40*1 190г 24 шт 116.94 99.10 2378.441 2806.56

142 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ШПРОТ КРУП В МАС 48*1 240г 24 шт 109.89 93.13 2235.051 2637.36

143 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ШПРОТ КРУП В МАС 72*1 160г 24 шт 51.81 43.91 1053.763 1243.44
144 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ШПРОТЫ В МАСЛЕ 24*1 240г 24 шт 118.61 100.52 2412.407 2846.64
145 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ШПРОТЫ В МАСЛЕ 36*1 160г 24 шт 87.84 74.44 1786.576 2108.16
146 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ШПРОТЫ В МАСЛЕ 40*1 190г 24 шт 111.59 94.57 2269.627 2678.16
147 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ШПРОТЫ В МАСЛЕ 48*1 240г 24 шт 103.14 87.41 2097.763 2475.36

2 182 769.88



№п/п Наименование товара Количество Ед. изм. Цена за единицу, 
руб. с  НДС 

Цена за единицу, 
руб. без НДС

Цена всего, руб. без 
НДС

Цена всего, руб. с 
НДС 

1 БАТОНЧИК  ВАФЕЛЬНО-ШОКОЛАДНЫЙ  20г 963 шт 17.49 14.82 14273.62 16842.87
2 БАТОНЧИК SMURFS ЛЕСНЫЕ ЯГОДЫ ГЛАЗИР 4*18 30г 36 шт 18.47 15.65 563.49 664.92
3 БАТОНЧИК КИТ КАТ ВАФЛИ/ШОК 1*35 40г 70 шт 24.72 20.95 1466.44 1730.4
4 БАТОНЧИК МИЛКА МОЛОЧ С КАРАМЕЛЬН НАЧ 1*30 39г 90 шт 27.66 23.44 2109.66 2489.4
5 БАТОНЧИК ПИКНИК  70 шт 23 19.49 1364.41 1610
6 БАТОНЧИК ПИКНИК БИГ  120 шт 38.45 32.58 3910.17 4614
7 БАТОНЧИК ПИКНИК КИНГ САЙЗ ГРЕЦ/ОР 105 шт 32.28 27.36 2872.37 3389.4
8 БИСКВИТ БАРНИ В АССОРТ-ТЕ  20*1 150г 60 шт 88.25 74.79 4487.29 5295
9 БИСКВИТ CHOCO PIE ORION Т12 +18Г MAR BOY 8*1 378г 6 шт 116.01 98.31 589.88 696.06

10 БИСКВИТ CHOCO PIE ORION Т12 8*1 360г 6 шт 116.01 98.31 589.88 696.06
11 БИСКВИТ CHOCO PIE ORION Т4 20*1 120г 6 шт 43.34 36.73 220.37 260.04
12 БИСКВИТ CHOCO PIE ORION Т6 16*1 180г 6 шт 60.88 51.59 309.56 365.28
13 БИСКВИТ БАРНИ В АССОРТ-ТЕ  1*24 30г 168 шт 17.06 14.46 2428.88 2866.08
14 БИСКВИТ 7DAYS В АССОРТ-ТЕ  9*16 30г 80 шт 13.04 11.05 884.07 1043.2
15 БУЛЬОН ГАЛЛИНА БЛАНКА ГОВЯЖИЙ НА КОСТ 12*10 80г 10 шт 26.83 22.74 227.37 268.3
16 БУЛЬОН ГАЛЛИНА БЛАНКА В АССОРТ-ТЕ  1*24 100г 120 шт 21.62 18.32 2198.64 2594.4
17 БУЛЬОН ГАЛЛИНА БЛАНКА КУРИНЫЙ 12*10 80г 50 шт 26.79 22.70 1135.17 1339.5
18 БУЛЬОН ГАЛЛИНА БЛАНКА В АССОРТ-ТЕ  24*48 10г 240 шт 3.64 3.08 740.34 873.6
19 ВАФЛИ АЛЬПЕН ГОЛД ТЕМПО 8*24 22г 120 шт 18.08 15.32 1838.64 2169.6
20 ДРАЖЕ ШОКИ-ТОКИ В ТУБАХ 12*24 20г 72 шт 20.92 17.73 1276.47 1506.24
21 ДРАЖЕ МЕНТОС   37г 60 шт 27.39 23.21 1392.71 1643.4

22 ЖЕВ.КОНФЕТА В АССОРТ-ТЕ ФРУКТОВЫЕ ЯЗЫЧКИ  12*12 35г 60 шт 24.74 20.97 1257.97 1484.4
23 ЖЕВ.КОНФЕТА МАМБА 6*24 106г 48 шт 74.3 62.97 3022.37 3566.4
24 ЖЕВ.КОНФЕТА МАМБА ТРОПИКС 6*48 26.5г 48 шт 18.82 15.95 765.56 903.36
25 ЖЕВ.КОНФЕТА МЕЛЛЕР  38г 72 шт 27.79 23.55 1695.66 2000.88
26 ЖЕВ.КОНФЕТА  ФРУКТОВ ЯЗЫЧКИ  18г 40 шт 13.21 11.19 447.80 528.4
27 ЖЕВ.КОНФЕТА ФРУТЕЛЛА 120 шт 27.39 23.21 2785.42 3286.8
28 ЖЕВ.РЕЗИНКА LOVE IS  4.2г 300 шт 3.3 2.80 838.98 990
29 ЖЕВ.РЕЗИНКА БИГБАБОЛ  21г 72 шт 11.84 10.03 722.44 852.48
30 ЖЕВ.РЕЗИНКА ДИРОЛ   13.6г 900 шт 17.76 15.05 13545.76 15984



31 ЖЕВ.РЕЗИНКА ДИРОЛ   19г 180 шт 21.12 17.90 3221.69 3801.6
32 ЖЕВ.РЕЗИНКА ДИРОЛ Х-ФРЕШ  18г 60 шт 28.1 23.81 1428.81 1686
33 ЖЕВ.РЕЗИНКА МЕНТОС ДЖУС БЛАСТ 15г 80 шт 18.22 15.44 1235.25 1457.6
34 ЖЕВ.РЕЗИНКА МЕНТОС ЖИДК ЦЕНТР  54г 12 шт 82.37 69.81 837.66 988.44
35 ЖЕЛЕ АЙДИГО В АССОРТ-ТЕ  16*18 50г 90 шт 20.22 17.14 1542.20 1819.8
36 ЗАВТРАК КУЗЯ ХЛОПЬЯ КУКУРУЗНЫЕ 8*1 250г 10 шт 56.91 48.23 482.29 569.1
37 ЗАВТРАК КУЗЯ ШАРИКИ ШОКОЛАДНЫЕ 8*1 215г 10 шт 72.14 61.14 611.36 721.4
38 ЗЕФИР КОСИЧКА 40г 90 шт 42.17 35.74 3216.36 3795.3
39 КАРАМЕЛЬ КАРАМЕЛЬНАЯ ПОМАДКА 24*24 14г 48 шт 17.5 14.83 711.86 840

40 КАРАМЕЛЬ НА ПАЛОЧКЕ ЦВЕТОЧНЫЙ ЛЕДЕНЕЦ 12*48 22г 48 шт 17.5 14.83 711.86 840

41 КИСЕЛЬ АЙДИГО МОМЕНТАЛЬНЫЙ В АССОРТ-ТЕ  20*20 25г 60 шт 9.18 7.78 466.78 550.8
42 КИСЕЛЬ АЙДИГО   80г 70 шт 16.85 14.28 999.58 1179.5
43 КИСЕЛЬ ЛОВАРЕ В АССОРТ-ТЕ   20г 100 шт 10.39 8.81 880.51 1039

44 КОНСЕРВЫ МОЛ КАКАО СО СГУЩ БЕЛГ ДОЙ-ПАК 24*1 300г 10 шт 35.58 30.15 301.53 355.8

45 КОНСЕРВЫ МОЛ КОФЕ НАТУР СО СГУЩ ДОЙ-ПАК 24*1 300г 10 шт 35.58 30.15 301.53 355.8

46 КОНСЕРВЫ МОЛ/СГ БЕЛГОР ЦЕЛЬН ГОСТДОЙ-П 24*1 270г 30 шт 28.41 24.08 722.29 852.3
47 КОНСЕРВЫ МОЛ/СГ БЕЛОГОРЬЕ ГОСТ ИСО 8,5% 45*1 370г 60 шт 34.34 29.10 1746.10 2060.4

48 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ ЗЕЛ ГОРОШЕК 12*1 212МЛ 96 шт 44.63 37.82 3630.92 4284.48

49 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ ЗЕЛ ГОРОШЕК 12*1 425МЛ 96 шт 71.28 60.41 5799.05 6842.88

50 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ КОРНИШОН СТ/Б 12*1 370МЛ 10 шт 91.87 77.86 778.56 918.7

51 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ КОРНИШОН СТ/Б 12*1 580МЛ 20 шт 108.54 91.98 1839.66 2170.8
52 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ КУКУРУЗА 12*1 212МЛ 96 шт 44.63 37.82 3630.92 4284.48
53 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ КУКУРУЗА 12*1 425МЛ 96 шт 71.28 60.41 5799.05 6842.88



54 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ ОВ.СМЕС МЕКСИК 12*1 425МЛ 20 шт 73.55 62.33 1246.61 1471
55 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ ОГУРЦЫ СТ/Б 12*1 720МЛ 10 шт 117.58 99.64 996.44 1175.8

56 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ ФАС БЕЛ ТОМ/С 12*1 212МЛ 20 шт 38.2 32.37 647.46 764

57 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ ФАС БЕЛ ТОМ/С 12*1 430МЛ 30 шт 86.87 73.62 2208.56 2606.1
58 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ ФАС БЕЛ 12*1 425МЛ 25 шт 57.6 48.81 1220.34 1440

59 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ ФАС КРАСН ЧИЛИ 12*1 425МЛ 25 шт 84.85 71.91 1797.67 2121.25
60 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ ФАС КРАСН 12*1 212МЛ 20 шт 38.2 32.37 647.46 764

61 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ ФАСОЛЬ КРАСНАЯ 12*1 425МЛ 40 шт 64.86 54.97 2198.64 2594.4

62
КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ ШАМПИНЬОНЫ РЕЗ 24*1 
425МЛ 20 шт 95.56 80.98 1619.66 1911.2

63
КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ ШАМПИНЬОНЫ ЦЕЛ 24*1 
425МЛ 20 шт 95.56 80.98 1619.66 1911.2

64 КОНСЕРВЫ ОВОЩ ГЛОБУС ОГУРЦЫ СТ/Б 12*1 720мл 5 шт 101.63 86.13 430.64 508.15

65 КОНСЕРВЫ ОВОЩ ГЛОБУС ФАС БЕЛ В ТОМАТЕ 12*1 425МЛ 15 шт 46.29 39.23 588.43 694.35
66 КОНСЕРВЫ ОВОЩ ГЛОБУС ФАС БЕЛ С/С 12*1 425МЛ 10 шт 45.58 38.63 386.27 455.8
67 КОНСЕРВЫ ОВОЩ ГЛОБУС ФАС КРАСН С/С 12*1 425МЛ 50 шт 45.58 38.63 1931.36 2279

68 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ БЫЧКИ ОБЖАР Т/С 48*1 240г 30 шт 43.62 36.97 1108.98 1308.6

69 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ГОРБУША НАТУРАЛЬ 24*1 185г 10 шт 106.18 89.98 899.83 1061.8

70 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ИКРА ТРЕСКИ СТЕР 24*1 195г 10 шт 68.12 57.73 577.29 681.2

71 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ КАЛЬМАР НАТУРАЛЬ 24*1 185г 10 шт 56.28 47.69 476.95 562.8

72 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ КИЛЬ ЧЕР ОБЖ Т/С 48*1 240г 20 шт 30.19 25.58 511.69 603.8



73 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ КИЛЬ ЧЕРН В Т/С 48*1 240г 40 шт 25.81 21.87 874.92 1032.4

74 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ПЕЧЕНЬ ТРЕСКИ 1С 48*1 230г 10 шт 113.57 96.25 962.46 1135.7

75 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ САЙРА В МАСЛЕ 24*1 185г 10 шт 79.92 67.73 677.29 799.2
76 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ САЙРА В Т/С 24*1 185г 10 шт 80.73 68.42 684.15 807.3

77 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ САЙРА НАТУРАЛЬН 24*1 185г 10 шт 79.43 67.31 673.14 794.3

78 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ САРДИНА НАТУРАЛЬ 24*1 185г 10 шт 64.43 54.60 546.02 644.3

79 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ САРДИНЕЛ АТЛ НАТ 24*1 185г 10 шт 64.43 54.60 546.02 644.3
80 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ТУНЕЦ В МАСЛЕ 24*1 185г 10 шт 112.35 95.21 952.12 1123.5

81 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ ТУНЕЦ НАТУРАЛЬН 24*1 185г 10 шт 107.45 91.06 910.59 1074.5
82 КОНФЕТЫ/КОР АЛЬПЕН ГОЛД КОМПОЗИШН  142г 2 шт 159.33 135.03 270.05 318.66
83 КОНФЕТЫ/КОР АЛЬПЕН ГОЛД КОПМОЗИШН  183г 2 шт 212.08 179.73 359.46 424.16
84 КОНФЕТЫ/КОР МЕРСИ  250г 10 шт 295.32 250.27 2502.71 2953.2
85 КОНФЕТЫ/КОР СТОЛИЧ ШТ   120г 20 шт 156.23 132.40 2647.97 3124.6
86 КОНФЕТЫ/КОР ТОФФИФЕ 15*1 250г 5 шт 252.42 213.92 1069.58 1262.1
87 КОФЕ В ЗЕРНАХ МОНАРХ 12*1 250г 10 шт 200.18 169.64 1696.44 2001.8
88 КОФЕ МОЛ МОНАРХ КЛАССИК 16*1 75г 15 шт 57.32 48.58 728.64 859.8
89 КОФЕ РАСТВ КАРТ НУАР 12*1 47.5г 15 шт 239.29 202.79 3041.82 3589.35
90 КОФЕ РАСТВ КАРТ НУАР 12*1 95г 5 шт 431.77 365.91 1829.53 2158.85
91 КОФЕ РАСТВ КАРТ НУАР 20*26 2г 130 шт 9.3 7.88 1024.58 1209
92 КОФЕ РАСТВ КАРТ НУАР МИЛИКАНО 12*1 95г 5 шт 479.51 406.36 2031.82 2397.55
93 КОФЕ РАСТВ КАРТ НУАР ПАКЕТ 15*1 75г 10 шт 281.95 238.94 2389.41 2819.5
94 КОФЕ РАСТВ МАКСВЕЛ ХАУС С/Б ГРАНУЛ 12*1 47.5г 20 шт 82.09 69.57 1391.36 1641.8
95 КОФЕ РАСТВ МАКСВЕЛ ХАУС С/Б ГРАНУЛ 12*1 95г 10 шт 149.67 126.84 1268.39 1496.7
96 КОФЕ РАСТВ МАКСВЕЛ ХАУС 3/1 12*10 18г 120 шт 7.37 6.25 749.49 884.4
97 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ 12*1 47.5г 25 шт 144.89 122.79 3069.70 3622.25
98 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ 20*26 1.8г 260 шт 7.81 6.62 1720.85 2030.6



99 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ 12*1 95г 40 шт 233.27 197.69 7907.46 9330.8
100 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ Б/К 12*1 95г 10 шт 245.04 207.66 2076.61 2450.4
101 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ ВЕЛЬВЕТ ПАКЕТ 9*1 150г 5 шт 287.46 243.61 1218.05 1437.3
102 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ ВЕЛЬВЕТ 12*1 95г 20 шт 233.27 197.69 3953.73 4665.4
103 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ ВЕЛЮР ПАКЕТ 15*1 70г 20 шт 131.91 111.79 2235.76 2638.2
104 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ ВЕЛЮР ПАКЕТ 9*1 140г 5 шт 244.35 207.08 1035.38 1221.75
105 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ ВЕЛЮР 12*1 95г 15 шт 198.28 168.03 2520.51 2974.2
106 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ ИНТЕНС ПАКЕТ 9*1 150г 5 шт 287.46 243.61 1218.05 1437.3
107 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ ИНТЕНС 12*1 47.5г 20 шт 144.89 122.79 2455.76 2897.8
108 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ ИНТЕНС 12*1 95г 20 шт 233.27 197.69 3953.73 4665.4
109 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ МИЛИКАНО 6*1 95г 15 шт 277.32 235.02 3525.25 4159.8
110 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ МИЛИКАНО ПАКЕТ 12*1 75г 20 шт 183.35 155.38 3107.63 3667
111 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ МИЛИКАНО 20*26 1.8г 130 шт 8.58 7.27 945.25 1115.4
112 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ ПАКЕТ 15*1 75г 30 шт 155.2 131.53 3945.76 4656
113 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ ПАКЕТ 9*1 150г 15 шт 287.46 243.61 3654.15 4311.9
114 КОФЕ РАСТВ ВИПКАФЕ В АССОРТ-ТЕ  20*1 50г 30 шт 114.51 97.04 2911.27 3435.3
115 КОФЕ РАСТВ ВИПКАФЕ В АССОРТ-ТЕ  12*1 100г 30 шт 217.85 184.62 5538.56 6535.5

116 КОФЕ РАСТВ КОФЕ КЛАБ СЕЛЕКТЕД ПАКЕТ ГРАН 20*1 100г 10 шт 129.87 110.06 1100.59 1298.7
117 КОФЕ РАСТВ НЕСКАФЕ КЛАССИК ПАК 3/1 20*20 16г 300 шт 8.25 6.99 2097.46 2475
118 КОФЕ РАСТВ ЧИБО ГОЛД 12*1 47.5г 100 шт 120.96 102.51 10250.85 12096
119 КОФЕ РАСТВ ЧИБО ЭКСКЛЮЗИВ. 12*1 47.5г 10 шт 137.19 116.26 1162.63 1371.9

120 КОФ/НАП КОФЕЭЛИТА ЦИКОРИЙ 3/1 +ЭХИНАЦЕЯ 25*20 20г 100 шт 7.82 6.63 662.71 782
121 КОФ/НАП ШОКО КЛАБ ГОР ШОК. 20г 80 шт 10.33 8.75 700.34 826.4
122 КОФ/НАП ЯКОБС 3/1  12г 1000 шт 7.86 6.66 6661.02 7860
123 КРЕКЕР ТУК В АССОРТ-ТЕ  24*1 21г 80 шт 14.27 12.09 967.46 1141.6
124 КРЕКЕР ТУК В АССОРТ-ТЕ  24*1 100г 70 шт 45.37 38.45 2691.44 3175.9
125 КРЕКЕР-СЭНДВИЧ ТУК В АССОРТ-ТЕ  12*1 112г 30 шт 55.92 47.39 1421.69 1677.6
126 КРЕКЕР-СЭНДВИЧ ТУК В АССОРТ-ТЕ 16*1 28г 30 шт 20.94 17.75 532.37 628.2
127 КРУАССАН 7DAYS МИНИ В АССОРТ-ТЕ  21*1 65г 60 шт 27.43 23.25 1394.75 1645.8
128 КРУАССАН 7DAYS МИДИ В АССОРТ-ТЕ 20*1 65г 60 шт 21.93 18.58 1115.08 1315.8
129 КРУАССАН 7DAYS МИНИ В АССОРТ-ТЕ 12*1 200г 60 шт 68 57.63 3457.63 4080



130 КРУПА ХЛОПЬЯ ОВСЯНЫЕ №743 С ОТРУБЯМИ 14*1 400г 10 шт 48.76 41.32 413.22 487.6
131 КРУПА ХЛОПЬЯ 6-ЗЕРНОВЫЕ №731 14*1 350г 10 шт 56.22 47.64 476.44 562.2
132 КУКУРУЗНЫЕ ПАЛОЧКИ КУЗЯ САХАРНАЯ ПУДРА 1*24 38г 120 шт 10.6 8.98 1077.97 1272
133 ЛАПША БП КВИСТИ  70г 288 шт 11.39 9.65 2779.93 3280.32
134 ЛАПША БП ДОШИРАК В АССОРТ-ТЕ  24*1 90г 300 шт 28.6 24.24 7271.19 8580
135 ЛЕДЕНЦЫ ЗУЛА ПАКЕТ В АССОРТ-ТЕ 20*1 60г 20 шт 58.62 49.68 993.56 1172.4
136 ЛЕДЕНЦЫ ХОЛЛС В АССОРТ-ТЕ  30*12 33г 120 шт 22.29 18.89 2266.78 2674.8
137 ЛЕДЕНЦЫ ЧУПА-ЧУПС XXL 4D БАНКА Ш/К 8*60 29г 120 шт 18.65 15.81 1896.61 2238

138 ЛЕДЕНЦЫ ЧУПА-ЧУПС КОСМОФРУКТИК АССОР ШК 12*100 12г 300 шт 5.82 4.93 1479.66 1746
139 ЛЕДЕНЦЫ ЧУПА-ЧУПС МИНИ АССОРТИ 12*100 6г 500 шт 2.82 2.39 1194.92 1410
140 ЛЕДЕНЦЫ ЧУПА-ЧУПС   12г 300 шт 5.82 4.93 1479.66 1746
141 МАРМЕЛАД  ДЖЕЛИКИ ЖЕВАТЕЛЬНЫЙ 25г 72 шт 24.49 20.75 1494.31 1763.28
142 МАРМЕЛАД ФРУТЕЛЛА В АССОРТ-ТЕ   100 шт 34.18 28.97 2896.61 3418
143 МАРМЕЛАД ФРУТЕЛЛА ЯГОДЫ 30*1 65г 10 шт 34.18 28.97 289.66 341.8
144 ОРЕХИ ШТУРВАЛ АРАХИС ЖАРЕНЫ СОЛЕНЫЙ 30*1 30г 10 шт 10.13 8.58 85.85 101.3
145 ПЕЧЕНЬЕ CHOCOBOY ORION SAFARI 30*1 42г 10 шт 35.79 30.33 303.31 357.9
146 ПЕЧЕНЬЕ CHOCOBOY ORION 30*1 45г 10 шт 35.79 30.33 303.31 357.9
147 ПЕЧЕНЬЕ CHOCOBOY ORION 45Г*3 10*1 135г 10 шт 80.54 68.25 682.54 805.4
148 ПЕЧЕНЬЕ FINETI ВАФ ТРУБОЧ ОРЕХ НАЧ СТАКАН 12*6 45г 30 шт 57.75 48.94 1468.22 1732.5
149 ПЕЧЕНЬЕ FINETI ОРЕХ ПАСТА+ПШЕН ПАЛОЧ СТАК 12*6 45г 30 шт 57.75 48.94 1468.22 1732.5
150 ПЕЧЕНЬЕ АЛЬПЕН ГОЛД БИСК. В АССОРТ-ТЕ 21*1 136г 60 шт 53.34 45.20 2712.20 3200.4
151 ПЕЧЕНЬЕ АЛЬПЕН ГОЛД ШОКОЛАЙ В АССОРТ-ТЕ  24*1 135г 20 шт 66.62 56.46 1129.15 1332.4
152 ПЕЧЕНЬЕ БАРНИ В АССОРТ-ТЕ  14*1 165г 30 шт 86.01 72.89 2186.69 2580.3
153 ПЕЧЕНЬЕ БАРНИ В АССОРТ-ТЕ 6*12 25г 36 шт 19.24 16.31 586.98 692.64
154 ПЕЧЕНЬЕ ОРЕО 10 ШТ 28*1 95г 15 шт 37.68 31.93 478.98 565.2
155 ПЕЧЕНЬЕ ОРЕО 24 ШТ 12*1 228г 5 шт 77.87 65.99 329.96 389.35
156 ПЕЧЕНЬЕ ОРЕО 4 ШТ 9*12 38г 5 шт 15.57 13.19 65.97 77.85
157 ПЕЧЕНЬЕ ЮБИЛЕЙНОЕ ГЛАЗ В АССОРТ-ТЕ 60*1 116г 60 шт 30.19 25.58 1535.08 1811.4
158 ПЕЧЕНЬЕ ЮБИЛЕЙНОЕ ГЛАЗ  В АССОРТ-ТЕ  60*1 130г 80 шт 30.19 25.58 2046.78 2415.2
159 ПЕЧЕНЬЕ ЮБИЛЕЙНОЕ В АССОРТ-ТЕ ФЛОУ-ПАК 60*1 112г 100 шт 19.84 16.81 1681.36 1984
160 ПЕЧЕНЬЕ ЮБИЛЕЙНОЕ ТРАДИЦИОННОЕ 22*1 313г 5 шт 50.35 42.67 213.35 251.75
161 ПЕЧЕНЬЕ ЮБИЛЕЙНОЕ УТРЕН BELVITA 100г 20 шт 41.38 35.07 701.36 827.6



162 ПЕЧЕНЬЕ ЮБИЛЕЙНОЕ УТРЕННЕЕ  250г 20 шт 82.72 70.10 1402.03 1654.4
163 ПИРОГ СДОБНАЯ ОСОБА ВЕНСК ЗАВИТУШКА ДРОЖ 12*1 420г 10 шт 121.55 103.01 1030.08 1215.5
164 ПИРОГ СДОБНАЯ ОСОБА КРЕМАБЕЛЬ ШОК/ОРЕ СД 12*1 400г 10 шт 122.25 103.60 1036.02 1222.5
165 ПИЩ/ИНГРЕД АЙДИГО ВАНИЛИН 20*75 3г 150 шт 12.58 10.66 1599.15 1887
166 ПИЩ/ИНГРЕД АЙДИГО ДРОЖЖИ 20*30 15г 60 шт 12.45 10.55 633.05 747
167 ПИЩ/ИНГРЕД АЙДИГО ЖЕЛАТИН 20*20 20г 60 шт 28.9 24.49 1469.49 1734
168 ПИЩ/ИНГРЕД АЙДИГО ПАНИР. СУХ ЖЕЛТЫЕ Д/П 24*1 200г 5 шт 56.07 47.52 237.58 280.35
169 ПИЩ/ИНГРЕД АЙДИГО ПАНИР. СУХ. ОРАНЖ Д/П 24*1 200г 5 шт 56.07 47.52 237.58 280.35
170 ПИЩ/ИНГРЕД АЙДИГО РАЗРЫХЛИТЕЛЬ 20*35 15г 70 шт 13.35 11.31 791.95 934.5
171 ПИЩ/ИНГРЕД АЙДИГО СЛИВКИ СУХИЕ Д/П 24*1 150г 10 шт 65.89 55.84 558.39 658.9
172 ПРИПРАВА АЙДИГО В АССОРТ-ТЕ  16*20 30г 310 шт 25.58 21.68 6720.17 7929.8
173 ПРИПРАВА ГАЛЛИНА БЛАНКА 15 ОВОЩЕЙ 1*24 75г 48 шт 32.74 27.75 1331.80 1571.52
174 ПРИПРАВА ГАЛЛИНА БЛАНКА 15 ТРАВ И СПЕЦИЙ 1*24 75г 1 шт 32.74 27.75 27.75 32.74
175 ПРИПРАВА ПЕРЧЕС ДЛЯ В АССОРТ-ТЕ 16*20 15г 400 шт 7.72 6.54 2616.95 3088
176 ПЮРЕ БП ДОШИРАК  40г 96 шт 22.31 18.91 1815.05 2141.76
177 РУЛЕТ ТОРНАДО В АССОРТ-ТЕ  15*1 200г 25 шт 50.02 42.39 1059.75 1250.5
178 СЕМЕЧКИ КУБАНСКИЕ ОТБОРНЫЕ 1*30 80г 150 шт 23.98 20.32 3048.31 3597
179 СЕМЕЧКИ СКОРОЗУБ 1*30 80г 150 шт 23.98 20.32 3048.31 3597
180 СПЕЦИЯ АЙДИГО КОРИЦА МОЛОТАЯ 16*25 20г 50 шт 17.04 14.44 722.03 852
181 СПЕЦИЯ АЙДИГО ЛАВРОВЫЙ ЛИСТ (ОТБОРНЫЙ) 1*50 10г 100 шт 29.97 25.40 2539.83 2997
182 СПЕЦИЯ АЙДИГО ПЕРЕЦ ЧЕРНЫЙ ГОРОШКОМ 16*25 10г 50 шт 24.12 20.44 1022.03 1206
183 СПЕЦИЯ АЙДИГО ПЕРЕЦ ЧЕРНЫЙ МОЛОТЫЙ 20*40 10г 80 шт 24.13 20.45 1635.93 1930.4
184 СПЕЦИЯ ПЕРЧЕС ПЕРЕЦ ДУШИСТЫЙ ГОРОШКОМ 16*20 6г 40 шт 7.72 6.54 261.69 308.8
185 СПЕЦИЯ ПЕРЧЕС ПЕРЕЦ КРАСНЫЙ МОЛОТЫЙ 16*20 15г 40 шт 7.72 6.54 261.69 308.8
186 СПЕЦИЯ ПЕРЧЕС ПЕРЕЦ ЧЕРНЫЙ МОЛОТЫЙ 16*20 10г 40 шт 7.72 6.54 261.69 308.8
187 СПЕЦИЯ ПЕРЧЕС СМЕСЬ ПЕРЦЕВ 16*20 10г 40 шт 7.72 6.54 261.69 308.8
188 СУП АЙДИГО 65г 50 шт 20.43 17.31 865.68 1021.5
189 СУП ГАЛЛИНА БЛАНКА Д/ВАР 48 шт 20.6 17.46 837.97 988.8
190 СУП БП ГАЛЛИНА БЛАНКА В АССОРТ-ТЕ  1*24 15г 144 шт 15.82 13.41 1930.58 2278.08
191 СУХАРИКИ ФИШКА ПШЕНИЧН WHITE АССОРТИ 1*26 70г 52 шт 21.83 18.50 962.00 1135.16
192 СУХАРИКИ ФИШКА РЖАНЫЕ АССОРТИ 1*40 50г 80 шт 12.1 10.25 820.34 968
193 СУХАРИКИ ШТУРВАЛ РЖАНЫЕ МИКС1 1*26 45г 52 шт 11.38 9.64 501.49 591.76
194 ТОРТ ПРИЧУДА КЛАССИЧЕСКИЙ ОРЕХОВЫЙ 22*1 230г 5 шт 74.76 63.36 316.78 373.8



195 ТОРТ ПРИЧУДА ФУНДУК 22*1 270г 5 шт 122.56 103.86 519.32 612.8
196 ТОРТ ЧЕРЕМУШКИ МЕДОВИК НАТ.МЕД/ ВАР.СГУЩ 12*1 380г 5 шт 125.41 106.28 531.40 627.05
197 ТОРТ ЧЕРЕМУШКИ НАПОЛЕОН С ЗАВАР.КР СЛОЕН 12*1 640г 5 шт 196.34 166.39 831.95 981.7
198 ТОРТ ЧЕРЕМУШКИ ТВОРОЖНИК ЛЕГКИЙ ТВОР/ЙОГ 12*1 400г 5 шт 125.41 106.28 531.40 627.05
199 ТОРТ ЧЕРЕМУШКИ ТИРАМИСУ БИСКВИТНЫЙ 12*1 430г 5 шт 134.13 113.67 568.35 670.65
200 ЧАЙ АХМАД В АССОРТ-ТЕ  25 ПАКЕТОВ 36*1 2г 40 шт 87.4 74.07 2962.71 3496
201 ЧАЙ БЕСЕДА 26П В АССОРТ-ТЕ  24*1 1.5г 100 шт 45.23 38.33 3833.05 4523
202 ЧАЙ ГРИНФИЛД 120 ПАК ПОДАРОЧНЫЙ НАБОР 8*1 1.8г 5 шт 419.06 355.14 1775.68 2095.3
203 ЧАЙ ГРИНФИЛД 25 ПАК В АССОРТ-ТЕ 10*1 1.5г 100 шт 71.49 60.58 6058.47 7149
204 ЧАЙ ЛИПТОН ПИРАМИДКИ 20 П В АССОРТ-ТЕ  12*1 1.8г 50 шт 78.92 66.88 3344.07 3946
205 ЧАЙ ЛОВАРЕ 20 ПАК В АССОРТ-ТЕ ЧЕРН 20*1 2г 10 шт 59.77 50.65 506.53 597.7
206 ЧАЙ ПРИНЦЕССА НУРИ 25 ПАК В АССОРТ-ТЕ  32*1 1.5г 50 шт 38.96 33.02 1650.85 1948
207 ЧАЙ ПРИНЦЕССА ЯВА В АССОРТ-ТЕ  25 П С/Я 72*1 1.5г 250 шт 35.63 30.19 7548.73 8907.5
208 ЧАЙ ТЕСС ПИРАМИДКИ В АССОРТ-ТЕ  20 ПАК 12*1 1.8г 10 шт 60.51 51.28 512.80 605.1
209 ЧАЙ ТЕСС 25 ПАК В АССОРТ-ТЕ  10*1 1.5г 30 шт 60.1 50.93 1527.97 1803
210 ЧИПСЫ ШТУРВАЛ МИКС БЕК, СЫР, ЛУК, ХРЕН 1*28 75г 52 шт 41.16 34.88 1813.83 2140.32
211 ЧИПСЫ ЭСТРЕЛЛА МИКС СРЕДНИЙ 1*24 85г 120 шт 36.8 31.19 3742.37 4416
212 ШОКОЛАД АЛЬПЕН ГОЛД В АССОРТ-ТЕ  1*20 90г 200 шт 53.81 45.60 9120.34 10762
213 ШОКОЛАД АЛЬПЕН ГОЛД 55г 40 шт 37.1 31.44 1257.63 1484
214 ШОКОЛАД АЛЬПЕН ГОЛД  32г 160 шт 25.56 21.66 3465.76 4089.6
215 ШОКОЛАД АЛЬПЕН ГОЛД МАКСФАН 160г 60 шт 105.06 89.03 5342.03 6303.6
216 ШОКОЛАД ВОЗДУШНЫЙ 120 шт 58.17 49.30 5915.59 6980.4
217 ШОКОЛАД КИНДЕР Т4 8*20 50г 40 шт 37.06 31.41 1256.27 1482.4
218 ШОКОЛАД КИНДЕР Т8 4*10 100г 20 шт 72.39 61.35 1226.95 1447.8
219 ШОКОЛАД МИЛКА 90г 120 шт 75.24 63.76 7651.53 9028.8
220 ШОК.ЯЙЦО КИНДЕР СЮРПРИЗ  20г 144 шт 46.86 39.71 5718.51 6747.84
221 ШОК.ЯЙЦО 20г 48 шт 53.68 45.49 2183.59 2576.64
222 ШТРУДЕЛИ 7DAYS МИНИ ЛЕС.ЯГОДА 12*1 200г 40 шт 68 57.63 2305.08 2720

498 627.91



№п/п Наименование товара Количество Ед. изм. Цена за единицу, 
руб. с  НДС 

Цена за единицу, 
руб. без НДС

Цена всего, руб. без 
НДС

Цена всего, руб. с 
НДС 

1 БАТОНЧИК ЧЕМПИОН ВКУСА НУГА   35г 60 шт 28.06 23.78 1426.78 1683.6

2
БАТОНЧИК ANGRY BIRDS ВАФЕЛЬНО-ШОКОЛАДНЫЙ 12*24 
20г 96 шт 17.49 14.82 1422.92 1679.04

3 БАТОНЧИК ANGRY BIRDS ГЕМАТОГЕН ДЕТСКИЙ 8*30 25г 90 шт 16.82 14.25 1282.88 1513.8

4
БАТОНЧИК SMURFS ВАФЕЛЬНО-ШОК (СГУЩЕНКА) 12*24 
20г 96 шт 17.49 14.82 1422.92 1679.04

5 БАТОНЧИК SMURFS ЛЕСНЫЕ ЯГОДЫ ГЛАЗИР 4*18 30г 54 шт 18.47 15.65 845.24 997.38

6
БАТОНЧИК SMURFS МЯГК КАРАМЕЛЬ ОРЕХ ГЛАЗИР 4*18 
40г 54 шт 18.47 15.65 845.24 997.38

7 БАТОНЧИК  ГЕМАТОГЕН  25г 90 шт 16.82 14.25 1282.88 1513.8

8 БАТОНЧИК МИЛКА МОЛОЧ С КАРАМЕЛЬН НАЧ 1*30 39г 300 шт 27.66 23.44 7032.20 8298
9 БАТОНЧИК НЕСКВИК ВАФЛЯ 8*24 22г 48 шт 12.9 10.93 524.75 619.2

10 БАТОНЧИК НЕСКВИК МОЛ/ШОК 5*36 43г 72 шт 25.08 21.25 1530.31 1805.76
11 БАТОНЧИК НЕСКВИК МОЛ/ШОК 8*36 28г 72 шт 14.85 12.58 906.10 1069.2
12 БАТОНЧИК ПИКНИК  140 шт 23 19.49 2728.81 3220
13 БАТОНЧИК ПИКНИК БИГ  150 шт 38.45 32.58 4887.71 5767.5
14 БАТОНЧИК ПИКНИК КИНГ САЙЗ ГРЕЦ/ОР  245 шт 32.28 27.36 6702.20 7908.6
15 БАТОНЧИК ПИКНИК МЕГА АРАХИС 70 шт 0.00 0.00 0
16 БАТОНЧИК  ГЕМАТОГЕН ДЕТСКИЙ 8*30 25г 60 шт 16.82 14.25 855.25 1009.2
17 БАТОНЧИК СТОЛИЧ ШТ НУГА С АНАНАСОМ 5*12 60г 36 шт 26.16 22.17 798.10 941.76
18 БАТОНЧИК СТОЛИЧ ШТ НУГА С КЛУБНИКОЙ 5*12 55г 36 шт 37.79 32.03 1152.92 1360.44
19 БИСКВИТ БАРНИ В АССОРТ-ТЕ  1*24 30г 650 шт 17.06 14.46 9397.46 11089
20 БИСКВИТ БАРНИ В АССОРТ-ТЕ  20*1 150г 150 шт 88.25 74.79 11218.22 13237.5
21 БУЛЬОН ГАЛЛИНА БЛАНКА В АССОРТ-ТЕ  24*48 10г 480 шт 3.64 3.08 1480.68 1747.2
22 ВАФЛИ АЛЬПЕН ГОЛД ТЕМПО 1*40 38г 80 шт 32.28 27.36 2188.47 2582.4
23 ВАФЛИ АЛЬПЕН ГОЛД ТЕМПО 8*24 22г 72 шт 18.08 15.32 1103.19 1301.76
24 ДРАЖЕ . ОЧАРОВАШКА ОЖЕРЕЛЬЕ 24*18 18г 36 шт 15.7 13.31 478.98 565.2

                РЕФТЯНОЧКА   СУХОЙ   ЛОГ,   Юбилейная,  7.



25 ДРАЖЕ  АСКОРБИНОВАЯ КИСЛОТА 12*20 30г 80 шт 15.94 13.51 1080.68 1275.2
26 ДРАЖЕ  ВИТАМИНТ 24*18 14г 36 шт 14.56 12.34 444.20 524.16
27 ДРАЖЕ  ХОЛОДИНКИ 12*36 11.5г 72 шт 12.14 10.29 740.75 874.08
28 ДРАЖЕ   ШОКИ-ТОКИ В ТУБАХ 12*24 20г 48 шт 20.92 17.73 850.98 1004.16
29 ДРАЖЕ   МИНТС АССОРТИ 24*18 14г 36 шт 16.74 14.19 510.71 602.64

30
ДРАЖЕ SMURFS КАРАМ АРАХИС В МОЛ/ШОК ГЛАЗ 20*1 
45г 20 шт 34.69 29.40 587.97 693.8

31
ДРАЖЕ SMURFS ХРУС ШАРИКИ В МОЛ/ШОК ГЛАЗУР 20*1 
40г 20 шт 34.69 29.40 587.97 693.8

32 ДРАЖЕ МЕНТОС 160 шт 27.39 23.21 3713.90 4382.4
33 ЖЕВ.КОНФЕТА  НА ПАЛОЧ ТАТУ 12*50 10.8г 200 шт 8.92 7.56 1511.86 1784
34 ЖЕВ.КОНФЕТА  ФРУКТОВЫЕ ЯЗЫЧКИ 12*12 35г 36 шт 24.74 20.97 754.78 890.64

35
ЖЕВ.КОНФЕТА SPONGE BOB ФРУКТОВЫЕ ЯЗЫЧКИ 12*12 
35г 36 шт 27.74 23.51 846.31 998.64

36 ЖЕВ.КОНФЕТА МАМБА 6*48 26.5г 96 шт 18.82 15.95 1531.12 1806.72
37 ЖЕВ.КОНФЕТА МЕЛЛЕР  38г 360 шт 27.79 23.55 8478.31 10004.4
38 ЖЕВ.КОНФЕТА МЕЛЛЕР ИРИС ПАКЕТ 16*1 100г 20 шт 58.46 49.54 990.85 1169.2
39 ЖЕВ.КОНФЕТА ФРУТЕЛЛА  220 шт 27.39 23.21 5106.61 6025.8
40 ЖЕВ.РЕЗИНКА БИГБАБОЛ В АССОРТ-ТЕ 21г 48 шт 11.84 10.03 481.63 568.32
41 ЖЕВ.РЕЗИНКА  ПЛАСТИНКИ 30*20 12.5г 40 шт 12.01 10.18 407.12 480.4
42 ЖЕВ.РЕЗИНКА ДИРОЛ В АССОРТ-ТЕ 24*30 13.6г 1350 шт 17.76 15.05 20318.64 23976
43 ЖЕВ.РЕЗИНКА ДИРОЛ В АССОРТ-ТЕ XXL 24*18 19г 108 шт 21.12 17.90 1933.02 2280.96
44 ЖЕВ.РЕЗИНКА ДИРОЛ Х-ФРЕШ В АССОРТ-ТЕ  8*12 18г 444 шт 28.1 23.81 10573.22 12476.4

45
ЖЕВ.РЕЗИНКА МЕНТОС ДЖУС БЛАСТ В АССОРТ-ТЕ  20*16 
15г 160 шт 18.22 15.44 2470.51 2915.2

46 ЖЕВ.РЕЗИНКА СТИМОРОЛ В АССОРТ-ТЕ 24*30 13.6г 440 шт 17.74 15.03 6614.92 7805.6
47 ЖЕВ.РЕЗИНКА ЧУПА-ЧУПС БАББЛ ГАМ 21г 96 шт 15.46 13.10 1257.76 1484.16
48 ЖЕЛЕ АЙДИГО В АССОРТ-ТЕ   8*35 50г 70 шт 20.22 17.14 1199.49 1415.4
49 ЗЕФИР  КОСИЧКА В АССОРТ-ТЕ 4*30 40г 160 шт 42.17 35.74 5717.97 6747.2
50 КАРАМЕЛЬ  ШИПЕЛКА В АССОРТ-ТЕ 6*40 5г 400 шт 13.08 11.08 4433.90 5232

51 КИСЕЛЬ АЙДИГО МОМЕНТАЛЬНЫЙ В АССОР-ТЕ  20*20 25г 120 шт 9.18 7.78 933.56 1101.6
52 КИСЕЛЬ АЙДИГО 80г 140 шт 16.85 14.28 1999.15 2359



53 КИСЕЛЬ ЛОВАРЕ В АССОРТ-ТЕ  ШОУ-БОКС 6*20 20г 200 шт 10.39 8.81 1761.02 2078

54 КОНСЕРВЫ МОЛ СГУЩЕНКА БАНАН СТО 7% ПЭТ 12*1 500г 20 шт 48.41 41.03 820.51 968.2

55
КОНСЕРВЫ МОЛ СГУЩЕНКА ШОКОЛАД СТО7% ПЭТ 12*1 
500г 20 шт 48.41 41.03 820.51 968.2

56 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ КУКУРУЗА 12*1 212МЛ 24 шт 44.63 37.82 907.73 1071.12
57 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ КУКУРУЗА 12*1 425МЛ 24 шт 71.28 60.41 1449.76 1710.72
58 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ ФАС БЕЛ 12*1 425МЛ 24 шт 57.6 48.81 1171.53 1382.4

59
КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ ФАСОЛЬ КРАСНАЯ 12*1 
425МЛ 24 шт 64.86 54.97 1319.19 1556.64

60
КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ ШАМПИНЬОНЫ РЕЗ 24*1 
425МЛ 24 шт 95.56 80.98 1943.59 2293.44

61
КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ ШАМПИНЬОНЫ ЦЕЛ 24*1 
425МЛ 24 шт 95.56 80.98 1943.59 2293.44

62 КОНФЕТЫ/КОР АЛЬПЕН ГОЛД КОМПОЗ  190г 5 шт 221.23 187.48 937.42 1106.15
63 КОНФЕТЫ/КОР АЛЬПЕН ГОЛД КОМПОЗИШН 142г 5 шт 159.33 135.03 675.13 796.65
64 КОНФЕТЫ/КОР АЛЬПЕН ГОЛД КОПМОЗИШН  183г 10 шт 212.08 179.73 1797.29 2120.8
65 КОНФЕТЫ/КОР МЕРСИ  250г 50 шт 295.32 250.27 12513.56 14766
66 КОФЕ В ЗЕРНАХ МОНАРХ 12*1 250г 18 шт 200.18 169.64 3053.59 3603.24
67 КОФЕ МОЛ МОНАРХ КЛАССИК 16*1 75г 41 шт 57.32 48.58 1991.63 2350.12
68 КОФЕ МОЛ МОНАРХ 12*1 200г 41 шт 112.08 94.98 3894.31 4595.28
69 КОФЕ МОЛ МОНАРХ 12*1 250г 16 шт 200.18 169.64 2714.31 3202.88
70 КОФЕ РАСТВ КАРТ НУАР 12*1 47.5г 18 шт 0.00 0.00 0
71 КОФЕ РАСТВ КАРТ НУАР 12*1 95г 12 шт 431.77 365.91 4390.88 5181.24
72 КОФЕ РАСТВ КАРТ НУАР МИЛИКАНО ПАКЕТ 9*1 150г 3 шт 569.32 482.47 1447.42 1707.96
73 КОФЕ РАСТВ КАРТ НУАР МИЛИКАНО 12*1 95г 6 шт 479.51 406.36 2438.19 2877.06
74 КОФЕ РАСТВ КАРТ НУАР ПАКЕТ 15*1 75г 15 шт 281.95 238.94 3584.11 4229.25
75 КОФЕ РАСТВ МАКСВЕЛ ХАУС 3/1 12*10 18г 40 шт 7.37 6.25 249.83 294.8
76 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ 12*1 47.5г 44 шт 144.89 122.79 5402.68 6375.16
77 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ 20*26 1.8г 260 шт 7.81 6.62 1720.85 2030.6
78 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ 12*1 95г 42 шт 233.27 197.69 8302.83 9797.34
79 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ ВЕЛЬВЕТ ПАКЕТ 9*1 150г 6 шт 287.46 243.61 1461.66 1724.76
80 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ ВЕЛЬВЕТ 12*1 95г 12 шт 233.27 197.69 2372.24 2799.24



81 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ ВЕЛЮР ПАКЕТ 15*1 70г 50 шт 131.91 111.79 5589.41 6595.5
82 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ ВЕЛЮР ПАКЕТ 9*1 140г 32 шт 244.35 207.08 6626.44 7819.2
83 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ ВЕЛЮР 12*1 95г 54 шт 198.28 168.03 9073.83 10707.12
84 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ ИНТЕНС ПАКЕТ 9*1 150г 29 шт 287.46 243.61 7064.69 8336.34
85 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ ИНТЕНС 12*1 47.5г 30 шт 144.89 122.79 3683.64 4346.7
86 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ МИЛИКАНО 6*1 95г 27 шт 277.32 235.02 6345.46 7487.64
87 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ МИЛИКАНО ПАКЕТ 12*1 75г 27 шт 183.35 155.38 4195.30 4950.45
88 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ МИЛИКАНО ПАКЕТ 9*1 150г 21 шт 335.38 284.22 5968.63 7042.98
89 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ МИЛИКАНО 20*26 1.8г 130 шт 8.58 7.27 945.25 1115.4
90 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ ПАКЕТ 15*1 75г 69 шт 155.2 131.53 9075.25 10708.8
91 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ ПАКЕТ 9*1 150г 27 шт 287.46 243.61 6577.47 7761.42
92 КОФЕ РАСТВ ВИПКАФЕ  100г 30 шт 217.85 184.62 5538.56 6535.5
93 КОФЕ РАСТВ ВИПКАФЕ   50г 30 шт 114.51 97.04 2911.27 3435.3

94
КОФ/НАП КОФЕЭЛИТА ЦИКОРИЙ 3/1 +ЭХИНАЦЕЯ 25*20 
20г 80 шт 7.82 6.63 530.17 625.6

95 КОФ/НАП ЯКОБС 3/1   12г 2000 шт 7.86 6.66 13322.03 15720
96 КРЕКЕР ТУК БЕКОН В АССОРТ-ТЕ  24*1 100г 88 шт 400 338.98 29830.51 35200
97 КРЕКЕР-СЭНДВИЧ ТУК  112г 160 шт 55.92 47.39 7582.37 8947.2
98 КРЕКЕР ТУК В АССОРТ-ТЕ 24*1 21г 40 шт 14.27 12.09 483.73 570.8
99 ЛЕДЕНЦЫ ЗУЛА ПАКЕТ В АССОРТ-ТЕ 20*1 60г 100 шт 58.62 49.68 4967.80 5862

100 ЛЕДЕНЦЫ  МОНПАНСЬЕ В АССОРТ-ТЕ  6*8 40г 20 шт 64.74 54.86 1097.29 1294.8
101 ЛЕДЕНЦЫ ХОЛЛС В АССОРТ-ТЕ  30*12 33г 600 шт 22.29 18.89 11333.90 13374
102 ЛЕДЕНЦЫ ЧУПА-ЧУПС XXL ТРИО Ш/К 12*40 29г 80 шт 16.81 14.25 1139.66 1344.8
103 ЛЕДЕНЦЫ ЧУПА-ЧУПС XXL 4D Ш/К 12*40 29г 80 шт 16.81 14.25 1139.66 1344.8

104
ЛЕДЕНЦЫ ЧУПА-ЧУПС ДВОЙНАЯ ПОРЦИЯ АССОР 12*24 
16.8г 120 шт 13.72 11.63 1395.25 1646.4

105
ЛЕДЕНЦЫ ЧУПА-ЧУПС МАКС ФРУТТЕЛ ЙОГУР Ш/К 12*70 
17г 140 шт 9.58 8.12 1136.61 1341.2

106 ЛЕДЕНЦЫ ЧУПА-ЧУПС 12г 500 шт 5.82 4.93 2466.10 2910

107
МАЙОНЕЗ СЛОБОДА 67% ОЛИВК ДОЗАТОР ПАК 40*1 
230мл 30 шт 32.61 27.64 829.07 978.3

108 МАЙОНЕЗ СЛОБОДА 67% ПЕРЕП.ЯЙЦ ДОЗ.ПАК 40*1 200мл 30 шт 29.5 25.00 750.00 885



109 МАРМЕЛАД ФРУТЕЛЛА В АССОРТ-ТЕ 30*1 70г 200 шт 34.18 28.97 5793.22 6836
110 МАРМЕЛАД ФРУТЕЛЛА С НАЧИНКОЙ 6*24 52г 48 шт 29.78 25.24 1211.39 1429.44
111 ОРЕХИ ЖИКО АРАХИС 50*1 40г 30 шт 20.4 17.29 518.64 612
112 ОРЕХИ ЖИКО КОКТЕЙЛЬ ОРЕХОВЫЙ 50*1 40г 30 шт 39 33.05 991.53 1170
113 ОРЕХИ ЖИКО КОКТЕЙЛЬ СОЛЕНЫЙ 50*1 35г 30 шт 25.5 21.61 648.31 765
114 ОРЕХИ ЖИКО ФИСТАШКИ 50*1 40г 20 шт 76.23 64.60 1292.03 1524.6
115 ОРЕХИ ЧАКА АРАХИС 45*1 50г 20 шт 27.3 23.14 462.71 546

116 ОРЕХИ ШТУРВАЛ АРАХИС ЖАРЕНЫ СОЛЕНЫЙ 30*1 30г 40 шт 15.3 12.97 518.64 612

117
ПЕЧЕНЬЕ АЛЬПЕН ГОЛД БИСК ШОКОЛАЙФ В АССОРТ-ТЕ  
21*1 136г 250 шт 53.34 45.20 11300.85 13335

118
ПЕЧЕНЬЕ АЛЬПЕН ГОЛД ШОКОЛАЙФ В АССОРТ-ТЕ  24*1 
135г 100 шт 66.62 56.46 5645.76 6662

119 ПЕЧЕНЬЕ БАРНИ  165г 50 шт 86.01 72.89 3644.49 4300.5
120 ПЕЧЕНЬЕ БАРНИ   25г 200 шт 19.24 16.31 3261.02 3848
121 ПЕЧЕНЬЕ ОРЕО 10 ШТ 28*1 95г 59 шт 37.68 31.93 1884.00 2223.12
122 ПЕЧЕНЬЕ ОРЕО 24 ШТ 12*1 228г 27 шт 77.87 65.99 1781.77 2102.49
123 ПЕЧЕНЬЕ ОРЕО 4 ШТ 9*12 38г 120 шт 15.57 13.19 1583.39 1868.4
124 ПЕЧЕНЬЕ ЮБИЛЕЙНОЕ ГЛАЗ  116г 300 шт 30.19 25.58 7675.42 9057
125 ПЕЧЕНЬЕ ЮБИЛЕЙНОЕ   ФЛОУ-ПАК  112г 400 шт 19.84 16.81 6725.42 7936

126 ПЕЧЕНЬЕ ЮБИЛЕЙНОЕ ТРАДИЦИОННОЕ БУМАГА 30*1 134г 55 шт 21.4 18.14 997.46 1177
127 ПЕЧЕНЬЕ ЮБИЛЕЙНОЕ ТРАДИЦИОННОЕ 22*1 313г 50 шт 50.35 42.67 2133.47 2517.5
128 ПЕЧЕНЬЕ ЮБИЛЕЙНОЕ УТРЕН BELVITA  100г 40 шт 41.38 35.07 1402.71 1655.2
129 ПЕЧЕНЬЕ ЮБИЛЕЙНОЕ УТРЕННЕЕ   250г 90 шт 82.72 70.10 6309.15 7444.8
130 ПЕЧЕНЬЕ-СЭНДВИЧ ЮБИЛЕЙНОЕ УТР  253г 90 шт 87.32 74.00 6660.00 7858.8
131 ПРИПРАВА АЙДИГО КУРОЧКА ПРЯНАЯ 16*25 30г 50 шт 25.58 21.68 1083.90 1279
132 ПРИПРАВА АЙДИГО ПЛОВ ВОСТОЧНЫЙ 16*20 30г 40 шт 28.74 24.36 974.24 1149.6
133 ПРИПРАВА АЙДИГО ЦЫПЛЕНОК ТАБАКА 16*25 30г 50 шт 25.58 21.68 1083.90 1279
134 РУЛЕТ ТОРНАДО В АССОРТ-ТЕ  15*1 200г 100 шт 50.02 42.39 4238.98 5002
135 СЛАДКАЯ ВАТА БАБЛИ Т  11г 60 шт 20.81 17.64 1058.14 1248.6
136 СУП АЙДИГО ГОРОХОВЫЙ С БЕКОНОМ 1*25 65г 75 шт 20.43 17.31 1298.52 1532.25
137 СУП АЙДИГО КУРИНЫЙ С МАКАРОНАМИ 1*25 60г 75 шт 18.81 15.94 1195.55 1410.75



138 ТОРТ ПРИЧУДА ЗОЛОТАЯ 22*1 270г 10 шт 107.4 91.02 910.17 1074

139 ТОРТ ПРИЧУДА КЛАССИЧЕСКИЙ ОРЕХОВЫЙ 22*1 230г 20 шт 74.76 63.36 1267.12 1495.2
140 ТОРТ ПРИЧУДА ФУНДУК 22*1 270г 20 шт 122.56 103.86 2077.29 2451.2
141 ЧАЙ РАСТВ ЛОВАРЕ В АССОРТ-ТЕ  24*20 18г 200 шт 7.06 5.98 1196.61 1412
142 ШОКОЛАД АЛЬПЕН ГОЛД В АССОРТ-ТЕ  1*20 90г 200 шт 58.14 49.27 9854.24 11628
143 ШОКОЛАД АЛЬПЕН ГОЛД МОЛОЧН   55г 120 шт 37.1 31.44 3772.88 4452
144 ШОКОЛАД АЛЬПЕН ГОЛД  32г 400 шт 25.56 21.66 8664.41 10224
145 ШОКОЛАД АЛЬПЕН ГОЛД МАКСФАН   160г 350 шт 105.06 89.03 31161.86 36771
146 ШОКОЛАД АЛЬПЕН ГОЛД МАКСФАН  38г 350 шт 32.75 27.75 9713.98 11462.5

147 ШОКОЛАД АЛЬПЕН ГОЛД ЦЕЛЬНЫЙ ФУНДУК 4*10 200г 40 шт 141.8 120.17 4806.78 5672
148 ШОКОЛАД ВОЗДУШНЫЙ ПОРИСТЫЙ   85г 320 шт 55.92 47.39 15164.75 17894.4
149 ШОКОЛАД МИЛКА BUBBLES ПОРИСТ   83г 180 шт 73.98 62.69 11285.08 13316.4
150 ШОКОЛАД МИЛКА ДВУХСЛОЙН  90г 180 шт 72.15 61.14 11005.93 12987
151 ШОКОЛАД МИЛКА 90г 600 шт 73.98 62.69 37616.95 44388
152 ШОКОЛАД МИЛКА  250г 120 шт 176.48 149.56 17947.12 21177.6
153 ШОКОЛАД МИЛКА ФУНДУК ЦЕЛЬНЫЙ 1*19 90г 76 шт 72.54 61.47 4672.07 5513.04
154 ШОКОЛАД НЕСТЛЕ НЕСКВИК МОЛ/ШОК 1*20 100г 40 шт 63.24 53.59 2143.73 2529.6
155 ШОК.ФИГУРНЫЙ ЧУПА-ЧУПС В АССОРТ-ТЕ 8*18 20г 180 шт 45.57 38.62 6951.36 8202.6
156 ЭЛЕКТР АНТИТАБ УСТРОЙСТВО МИКС 20*20 23г 20 шт 170.1 144.15 2883.05 3402

751361.17



№п/п Наименование товара Количество Ед. изм.
Цена за 

единицу, 
руб. с  НДС 

Цена за 
единицу, 

руб. без НДС

Цена всего, 
руб. без НДС

Цена всего, 
руб. с НДС 

1 БИСКВИТ CHOCO PIE ORION Т6 16*1 180г 12 шт 55.13 46.72 560.64 661.56
2 ГРЕНКИ ШТУРВАЛ РЖАНЫЕ АССОРТИ 1*32 40г 128 шт 13.21 11.19 1432.95 1690.88
3 ДРАЖЕ КОФЕЙН ЗЕРНА В ШОК ШОКОЛАД 18*20 25г 80 шт 48.6 41.19 3294.92 3888
4 ЖЕВ.КОНФЕТА МАМБА 2В1 6*48 26.5г 192 шт 18.82 15.95 3062.24 3613.44
5 ЖЕВ.РЕЗИНКА LOVE IS  4.2г 800 шт 3 2.54 2033.90 2400
6 ЖЕВ.РЕЗИНКА ДИРОЛ ВИШНЯ   13.6г 600 шт 17.76 15.05 9030.51 10656
7 КАРАМЕЛЬ ПАЛОЧКИ ЖЕВАТЕЛЬНЫЕ МИНИ ТУБУС 12*30 15г 120 шт 17.8 15.08 1810.17 2136
8 КАРАМЕЛЬ  ШИПЕЛКА  5г 160 шт 13.08 11.08 1773.56 2092.8
9 КАША Б/П ОВС №727 АССОРТИ 12*1 200г 10 шт 88 74.58 745.76 880

10 КЕКС КЕКС-ПЕКС ШОКОЛАДНЫЙ 1*36 34г 144 шт 9.25 7.84 1128.81 1332
11 КОНСЕРВЫ ОВОЩ ВЕРНЕТ ЗЕЛ ГОРОШЕК 12*1 425МЛ 120 шт 71.28 60.41 7248.81 8553.6
12 КОНСЕРВЫ ОВОЩ ВЕРНЕТ КУКУРУЗА 12*1 425МЛ 120 шт 54 45.76 5491.53 6480
13 КОНФЕТЫ/КОР АЛЬПЕН ГОЛД КОМПОЗ  190г 30 шт 221.23 187.48 5624.49 6636.9
14 КОНФЕТЫ/КОР АЛЬПЕН ГОЛД КОМПОЗИШН  262г 30 шт 284.42 241.03 7231.02 8532.6
15 КОНФЕТЫ/КОР МЕРСИ   10*1 250г 10 шт 295.32 250.27 2502.71 2953.2
16 КОФЕ РАСТВ МАКСВЕЛ ХАУС 3/1 12*10 18г 80 шт 7.37 6.25 499.66 589.6
17 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ 20*26 1.8г 104 шт 7.81 6.62 688.34 812.24
18 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ 12*1 95г 8 шт 233.27 197.69 1581.49 1866.16
19 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ ВЕЛЮР ПАКЕТ 15*1 70г 8 шт 131.91 111.79 894.31 1055.28
20 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ ВЕЛЮР 12*1 95г 8 шт 233.27 197.69 1581.49 1866.16
21 КОФЕ РАСТВ НЕСКАФЕ КЛАССИК КРЕПКИЙ 3/1 8*50 16г 200 шт 8.59 7.28 1455.93 1718
22 КРЕКЕР ТУК  100г 100 шт 45.37 38.45 3844.92 4537
23 КРУАССАН 7DAYS МИНИ  65г 35 шт 27.43 23.25 813.60 960.05
24 КРУАССАН 7DAYS МИНИ  200г 36 шт 68 57.63 2074.58 2448
25 КРУПА ХЛОПЬЯ ОВСЯНЫЕ №741 ТРАДИЦ 14*1 400г 12 шт 45.64 38.68 464.14 547.68
26 КРУПА ХЛОПЬЯ ОВСЯНЫЕ №743 С ОТРУБЯМИ 14*1 400г 12 шт 48.67 41.25 494.95 584.04
27 КРУПА ХЛОПЬЯ 4-ЗЕРНОВЫЕ №735 ТОНКИЕ 14*1 350г 12 шт 44.48 37.69 452.34 533.76
28 КРУПА ХЛОПЬЯ 5-ЗЕРНОВЫЕ №737 ТОНКИЕ 14*1 350г 12 шт 48.46 41.07 492.81 581.52
29 ЛЕДЕНЦЫ ХОЛЛС   33г 96 шт 22.29 18.89 1813.42 2139.84
30 ЛЕДЕНЦЫ ЧУПА-ЧУПС ДВОЙНАЯ ПОРЦИЯ АССОР 12*24 16.8г 192 шт 13.72 11.63 2232.41 2634.24



31 ЛЕДЕНЦЫ ЧУПА-ЧУПС МИНИ   6г 400 шт 2.82 2.39 955.93 1128
32 МАРМЕЛАД ЖИДК КОЛА В БУТЫЛОЧКЕ 30*20 25мл 80 шт 14.93 12.65 1012.20 1194.4
33 ОРЕХИ ШТУРВАЛ АРАХИС ЖАРЕНЫ СОЛЕНЫЙ 30*1 30г 40 шт 11.14 9.44 377.63 445.6
34 ОРЕХИ ШТУРВАЛ ФИСТАШКИ СОЛЕНЫЕ 30*1 30г 40 шт 52.35 44.36 1774.58 2094
35 ПЕЧЕНЬЕ CHOCOBOY ORION 30*1 45г 12 шт 35.79 30.33 363.97 429.48
36 ПЕЧЕНЬЕ FINETI ОРЕХ ПАСТА+ПШЕН ПАЛОЧ СТАК 12*6 45г 24 шт 57.75 48.94 1174.58 1386
37 ПЕЧЕНЬЕ MARINE BOY СМЕТАНА/СЫР 30*1 34г 12 шт 33.24 28.17 338.03 398.88
38 ПЕЧЕНЬЕ АЛЬПЕН ГОЛД БИСК ШОКОЛАЙФ  136г 30 шт 53.34 45.20 1356.10 1600.2
39 ПЕЧЕНЬЕ ЖОЛИ ЖУР ШОКОМИШКИ  175г 48 шт 103.18 87.44 4197.15 4952.64
40 ПЕЧЕНЬЕ ОРЕО 4 ШТ 9*12 38г 48 шт 15.57 13.19 633.36 747.36
41 ПЕЧЕНЬЕ ЮБИЛЕЙНОЕ ЗЕМЛЯНИЧНОЕ ФЛОУ-ПАК 60*1 112г 200 шт 19.84 16.81 3362.71 3968
42 ПЕЧЕНЬЕ ЮБИЛЕЙНОЕ УТРЕННЕЕ   250г 30 шт 82.72 70.10 2103.05 2481.6
43 ПРИПРАВА ГАЛЛИНА БЛАНКА  40г 200 шт 18.83 15.96 3191.53 3766
44 РУЛЕТ 7DAYS   200г 96 шт 42.35 35.89 3445.42 4065.6
45 СЕМЕЧКИ КУБАНСКИЕ ПО-ДОМ ОБЖАР 1*30 100г 120 шт 29.82 25.27 3032.54 3578.4
46 СПЕЦИЯ АЙДИГО БАРБАРИС 16*25 10г 100 шт 29.07 24.64 2463.56 2907
47 СУП ГАЛЛИНА БЛАНКА Д/ВАР   51г 288 шт 20.62 17.47 5032.68 5938.56
48 ЧИПСЫ ШТУРВАЛ   75г 112 шт 40.33 34.18 3827.93 4516.96
49 ЧИПСЫ ЭСТРЕЛЛА  85г 96 шт 36.8 31.19 2993.90 3532.8
50 ШОКОЛАД АЛЬПЕН ГОЛД   90г 200 шт 53.81 45.60 9120.34 10762
51 ШОК.ФИГУРНЫЙ МОНЕТА ПИРАТС КЛАД 1 ДОЛ 12*100 7.5г 400 шт 5.4 4.58 1830.51 2160
52 ШОК.ФИГУРНЫЙ ЧУПА-ЧУПС   20г 144 шт 45.57 38.62 5561.08 6562.08
53 ШОК.ЯЙЦО 20г 96 шт 58.38 49.47 4749.56 5604.48

159600.6



№п/п Наименование товара Количество Ед. изм.
Цена за 

единицу, 
руб. с  НДС 

Цена за 
единицу, 

руб. без НДС

Цена всего, 
руб. без НДС

Цена всего, руб. 
с НДС 

1 ПИЩ/ИНГРЕД АЙДИГО ЖЕЛАТИН 20*20 20г 45 шт 28.9 24.49 1 102.12 1 300.50
2 ПИЩ/ИНГРЕД АЙДИГО САХАР ВАНИЛЬНЫЙ 20*35 20г 45 шт 9.36 7.93 356.95 421.20
3 ПИЩ/ИНГРЕД АЙДИГО СЛИВКИ СУХИЕ Д/П 24*1 150г 12 шт 65.89 55.84 670.07 790.68
4 ПИЩ/ИНГРЕД ПЕРЧЕС ДРОЖЖИ 16*20 10г 30 шт 7.72 6.54 196.27 231.60
5 ПИЩ/ИНГРЕД ПЕРЧЕС ЛИМОННАЯ КИСЛОТА 16*20 15г 30 шт 7.72 6.54 196.27 231.60
6 ПИЩ/ИНГРЕД ПЕРЧЕС РАЗРЫХЛИТЕЛЬ 16*20 15г 30 шт 7.72 6.54 196.27 231.60
7 ПРИПРАВА ПЕРЧЕС АДЖИКА 16*20 10г 30 шт 7.72 6.54 196.27 231.60
8 ПРИПРАВА ПЕРЧЕС ДЛЯ КАРТОФЕЛЯ 16*20 15г 30 шт 7.72 6.54 196.27 231.60
9 ПРИПРАВА ПЕРЧЕС ДЛЯ КУРИЦЫ 16*20 15г 30 шт 7.72 6.54 196.27 231.60

10 ПРИПРАВА ПЕРЧЕС ДЛЯ МАКАРОН 16*20 15г 30 шт 7.72 6.54 196.27 231.60
11 ПРИПРАВА ПЕРЧЕС ДЛЯ МОРКОВИ 16*20 15г 30 шт 7.72 6.54 196.27 231.60
12 ПРИПРАВА ПЕРЧЕС ДЛЯ МЯСА 16*20 15г 30 шт 7.72 6.54 196.27 231.60
13 ПРИПРАВА ПЕРЧЕС ДЛЯ ПЕЛЬМЕНЕЙ 16*20 15г 30 шт 7.72 6.54 196.27 231.60
14 ПРИПРАВА ПЕРЧЕС ДЛЯ ПЛОВА 16*20 15г 30 шт 7.72 6.54 196.27 231.60
15 ПРИПРАВА ПЕРЧЕС ДЛЯ СВИНИНЫ 16*20 15г 30 шт 7.72 6.54 196.27 231.60
16 ПРИПРАВА ПЕРЧЕС ДЛЯ ШАШЛЫКА 16*20 15г 30 шт 7.72 6.54 196.27 231.60
17 ПРИПРАВА ПЕРЧЕС УНИВЕРСАЛЬНАЯ 16*20 15г 30 шт 7.72 6.54 196.27 231.60
18 ПРИПРАВА ПЕРЧЕС ХМЕЛИ-СУНЕЛИ 16*20 10г 30 шт 7.72 6.54 196.27 231.60
19 СПЕЦИЯ ПЕРЧЕС ЛАВРОВЫЙ ЛИСТ 1*50 10г 75 шт 7.72 6.54 490.68 579.00
20 СПЕЦИЯ ПЕРЧЕС ПЕРЕЦ ДУШИСТЫЙ ГОРОШКОМ 16*20 6г 45 шт 7.72 6.54 294.41 347.40
21 СПЕЦИЯ ПЕРЧЕС ПЕРЕЦ КРАСНЫЙ МОЛОТЫЙ 16*20 15г 45 шт 7.72 6.54 294.41 347.40
22 СПЕЦИЯ ПЕРЧЕС ПЕРЕЦ ЧЕРНЫЙ ГОРОШКОМ 16*20 5г 45 шт 7.72 6.54 294.41 347.40
23 СПЕЦИЯ ПЕРЧЕС ПЕРЕЦ ЧЕРНЫЙ МОЛОТЫЙ 16*20 10г 45 шт 7.72 6.54 294.41 347.40
24 СПЕЦИЯ ПЕРЧЕС ПЕТРУШКА 16*20 7г 45 шт 7.72 6.54 294.41 347.40
25 СПЕЦИЯ ПЕРЧЕС СМЕСЬ ПЕРЦЕВ 16*20 10г 45 шт 7.72 6.54 294.41 347.40
26 СПЕЦИЯ ПЕРЧЕС УКРОП 16*20 7г 45 шт 7.72 6.54 294.41 347.40
27 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ ЗЕЛ ГОРОШЕК 12*1 212МЛ 108 шт 44.63 37.82 4 084.78 4 820.04
28 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ ЗЕЛ ГОРОШЕК 12*1 425МЛ 108 шт 71.28 60.41 6 523.93 7 698.24
29 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ КУКУРУЗА 12*1 212МЛ 108 шт 44.63 37.82 4 084.78 4 820.04



30 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ КУКУРУЗА 12*1 425МЛ 108 шт 71.28 60.41 6 523.93 7 698.24
31 КОНСЕРВЫ ОВОЩ ГЛОБУС ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОШЕК 12*1 425МЛ 108 шт 51.88 43.97 4 748.34 5 603.04
32 КОНСЕРВЫ ОВОЩ ГЛОБУС КУКУРУЗА ДЕЛИКАТ 12*1 425МЛ 108 шт 51.88 43.97 4 748.34 5 603.04
33 ЛЕДЕНЦЫ ЧУПА-ЧУПС   12г 300 шт 5.82 4.93 1 479.66 1 746.00
34 БУЛЬОН ГАЛЛИНА БЛАНКА  10г 2000 шт 3.64 3.08 6 169.49 7 280.00
35 БУЛЬОН ГАЛЛИНА БЛАНКА   80г 320 шт 26.83 22.74 7 275.93 8 585.60
36 МАКАРОНЫ ГАЛЛИНА БЛАНКА ДЕТСК 250г 125 шт 37.41 31.70 3 962.92 4 676.25
37 МАКАРОНЫ ГАЛЛИНА БЛАНКА   450г 900 шт 56.49 47.87 43 085.59 50 841.00

38
МАКАРОНЫ ГАЛЛИНА БЛАНКА СУПОВАЯ ЛАПША/ВЕРМИШ 24*1 
300г 250 шт 42.24 35.80 8 949.15 10 560.00

39 ПРИПРАВА ГАЛЛИНА БЛАНКА ТРАДИЦ УНИВЕРСАЛ 1*24 75г 72 шт 23.13 19.60 1 411.32 1 665.36
40 СОУС ГАЛЛИНА БЛАНКА ГОРЯЧ ПРИГ  В АССОРТИМЕНТЕ 216 шт 27.35 23.18 5 006.44 5 907.60
41 БИСКВИТ БАРНИ  30г 216 шт 17.06 14.46 3 122.85 3 684.96
42 ПЕЧЕНЬЕ ЮБИЛЕЙНОЕ ГЛАЗ  116г 270 шт 30.19 25.58 6 907.88 8 151.30
43 ПЕЧЕНЬЕ ЮБИЛЕЙНОЕ   112г 270 шт 19.84 16.81 4 539.66 5 356.80
44 ЛЕДЕНЦЫ ХОЛЛС   33г 135 шт 22.29 18.89 2 550.13 3 009.15
45 БАТОНЧИК МИЛКА МОЛОЧ С КАРАМЕЛЬН НАЧ 1*30 39г 30 шт 27.66 23.44 703.22 829.80
46 БАТОНЧИК ПИКНИК  54 шт 23 19.49 1 052.54 1 242.00
47 БАТОНЧИК ПИКНИК БИГ 54 шт 38.45 32.58 1 759.58 2 076.30
48 БАТОНЧИК ПИКНИК КИНГ САЙЗ ГРЕЦ/ОР  54 шт 32.28 27.36 1 477.22 1 743.12
49 ШОКОЛАД АЛЬПЕН ГОЛД  32г 120 шт 25.56 21.66 2 599.32 3 067.20
50 ШОКОЛАД АЛЬПЕН ГОЛД  90г 600 шт 58.14 49.27 29 562.71 34 884.00
51 ШОКОЛАД МИЛКА   90г 60 шт 73.37 62.18 3 730.68 4 402.20
52 БИСКВИТ CHOCO PIE ORION Т4 20*1 120г 60 шт 43.34 36.73 2 203.73 2 600.40
53 БИСКВИТ CHOCO PIE ORION Т6 16*1 180г 60 шт 60.88 51.59 3 095.59 3 652.80
54 ПЕЧЕНЬЕ CHOCOBOY ORION 30*1 45г 60 шт 35.79 30.33 1 819.83 2 147.40
55 КЕКС КЕКС-ПЕКС  34г 180 шт 9.25 7.84 1 411.02 1 665.00
56 КУКУРУЗНЫЕ ПАЛОЧКИ КУЗЯ ВАРЕНАЯ СГУЩЕНКА 1*20 65г 60 шт 26.01 22.04 1 322.54 1 560.60
57 КУКУРУЗНЫЕ ПАЛОЧКИ КУЗЯ САХАРНАЯ ПУДРА 1*45 38г 60 шт 11.04 9.36 561.36 662.40
58 СНЭКИ РУССКАРТ ЛУКОВЫЕ КОЛЬЦА АССОРТИ 1*24 40г 60 шт 19.14 16.22 973.22 1 148.40
59 ЧИПСЫ РУССКАЯ КАРТОШКА АССОРТИ 1*28 50г 60 шт 22.36 18.95 1 136.95 1 341.60
60 КРУПА М/У ГОРОХ №239 ШЛИФ КОЛОТЫЙ 12*1 800г 108 шт 64.06 54.29 5 863.12 6 918.48
61 КРУПА М/У ГРЕЧН №231 ЯДРИЦА 12*1 800г 108 шт 87.13 73.84 7 974.61 9 410.04



62 КРУПА М/У МАННАЯ №234 12*1 700г 108 шт 55.97 47.43 5 122.68 6 044.76
63 КРУПА М/У ПШЕНО №235 ШЛИФОВ 12*1 800г 108 шт 55.74 47.24 5 101.63 6 019.92
64 КРУПА М/У РИС ДЛИН№233 ОБРАБ ПАРОМ 12*1 800г 108 шт 84.76 71.83 7 757.69 9 154.08
65 КРУПА М/У РИС ДЛИН№236 ШЛИФ 12*1 800г 108 шт 82.2 69.66 7 523.39 8 877.60
66 КРУПА М/У РИС КРАСНОДАРСКИЙ №247 12*1 800г 108 шт 91.37 77.43 8 362.68 9 867.96
67 КРУПА М/У РИС КРУГЛ№232 ШЛИФ 12*1 800г 108 шт 75.48 63.97 6 908.34 8 151.84
68 КРУПА ХЛОПЬЯ ОВСЯН №749 ГЕРКУЛЕС Б/П 14*1 400г 108 шт 45.13 38.25 4 130.54 4 874.04
69 КРУПА ХЛОПЬЯ ОВСЯНЫЕ №741 ТРАДИЦ 14*1 400г 108 шт 45.64 38.68 4 177.22 4 929.12
70 КРУПА ХЛОПЬЯ ОВСЯНЫЕ №743 С ОТРУБЯМИ 14*1 400г 108 шт 48.76 41.32 4 462.78 5 266.08
71 КОНФЕТЫ/КОР РАФФАЭЛЛО Т15 6*1 150г 18 шт 236.8 200.68 3 612.20 4 262.40
72 ШОКОЛАД КИНДЕР Т4 8*20 50г 25 шт 37.06 31.41 785.17 926.50
73 ШОК.ЯЙЦО КИНДЕР СЮРПРИЗ   20г 108 шт 50.75 43.01 4 644.92 5 481.00
74 КРУАССАН 7DAYS МИНИ  200г 432 шт 68 57.63 24 894.92 29 376.00
75 ПЕЧЕНЬЕ FINETI ВАФ ТРУБОЧ ОРЕХ НАЧ СТАКАН 12*6 45г 72 шт 57.74 48.93 3 523.12 4 157.28
76 ПЕЧЕНЬЕ FINETI ОРЕХ ПАСТА+ПШЕН ПАЛОЧ СТАК 9*8 45г 72 шт 57.74 48.93 3 523.12 4 157.28
77 КОНФЕТЫ/КОР МЕРСИ   250г 20 шт 295.32 250.27 5 005.42 5 906.40
78 КОНФЕТЫ/КОР ТОФФИФЕ 6*5 125г 18 шт 126.5 107.20 1 929.66 2 277.00
79 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ КИЛЬ ЧЕРН В Т/С 48*1 240г 36 шт 25.81 21.87 787.42 929.16
80 ГРЕНКИ ШТУРВАЛ ПШЕНИЧНЫЕ   40г 192 шт 14.87 12.60 2 419.53 2 855.04
81 ГРЕНКИ ШТУРВАЛ РЖАНЫЕ   40г 192 шт 14.53 12.31 2 364.20 2 789.76
82 СНЭКИ ШТУРВАЛ АНЧОУС СОЛ-СУШ 24*10 18г 60 шт 22.06 18.69 1 121.69 1 323.60
83 КОФЕ РАСТВ КАРТ НУАР 20*26 2г 90 шт 9.3 7.88 709.32 837.00
84 КОФЕ РАСТВ МАКСВЕЛ ХАУС 3/1 12*10 18г 90 шт 7.37 6.25 562.12 663.30
85 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ 20*26 1.8г 90 шт 7.81 6.62 595.68 702.90
86 КОФ/НАП ЯКОБС 3/1   12г 320 шт 7.86 6.66 2 131.53 2 515.20

368 400.80



№п/п Наименование товара Количество Ед. изм.
Цена за 

единицу, 
руб. с  НДС 

Цена за 
единицу, 

руб. без НДС

Цена всего, 
руб. без НДС

Цена всего, руб. 
с НДС 

1 ПИЩ/ИНГРЕД АЙДИГО ЖЕЛАТИН 20*20 20г 45 шт 28.9 24.49 1 102.12 1 300.50

2 ПИЩ/ИНГРЕД АЙДИГО САХАР ВАНИЛЬНЫЙ 20*35 20г 45 шт 9.36 7.93 356.95 421.20

3 ПИЩ/ИНГРЕД АЙДИГО СЛИВКИ СУХИЕ Д/П 24*1 150г 12 шт 65.89 55.84 670.07 790.68
4 ПИЩ/ИНГРЕД ПЕРЧЕС ДРОЖЖИ 16*20 10г 30 шт 7.72 6.54 196.27 231.60

5 ПИЩ/ИНГРЕД ПЕРЧЕС ЛИМОННАЯ КИСЛОТА 16*20 15г 30 шт 7.72 6.54 196.27 231.60
6 ПИЩ/ИНГРЕД ПЕРЧЕС РАЗРЫХЛИТЕЛЬ 16*20 15г 30 шт 7.72 6.54 196.27 231.60
7 ПРИПРАВА ПЕРЧЕС АДЖИКА 16*20 10г 30 шт 7.72 6.54 196.27 231.60
8 ПРИПРАВА ПЕРЧЕС ДЛЯ КАРТОФЕЛЯ 16*20 15г 30 шт 7.72 6.54 196.27 231.60
9 ПРИПРАВА ПЕРЧЕС ДЛЯ КУРИЦЫ 16*20 15г 30 шт 7.72 6.54 196.27 231.60

10 ПРИПРАВА ПЕРЧЕС ДЛЯ МАКАРОН 16*20 15г 30 шт 7.72 6.54 196.27 231.60
11 ПРИПРАВА ПЕРЧЕС ДЛЯ МОРКОВИ 16*20 15г 30 шт 7.72 6.54 196.27 231.60
12 ПРИПРАВА ПЕРЧЕС ДЛЯ МЯСА 16*20 15г 30 шт 7.72 6.54 196.27 231.60
13 ПРИПРАВА ПЕРЧЕС ДЛЯ ПЕЛЬМЕНЕЙ 16*20 15г 30 шт 7.72 6.54 196.27 231.60
14 ПРИПРАВА ПЕРЧЕС ДЛЯ ПЛОВА 16*20 15г 30 шт 7.72 6.54 196.27 231.60
15 ПРИПРАВА ПЕРЧЕС ДЛЯ СВИНИНЫ 16*20 15г 30 шт 7.72 6.54 196.27 231.60
16 ПРИПРАВА ПЕРЧЕС ДЛЯ ШАШЛЫКА 16*20 15г 30 шт 7.72 6.54 196.27 231.60
17 ПРИПРАВА ПЕРЧЕС УНИВЕРСАЛЬНАЯ 16*20 15г 30 шт 7.72 6.54 196.27 231.60
18 ПРИПРАВА ПЕРЧЕС ХМЕЛИ-СУНЕЛИ 16*20 10г 30 шт 7.72 6.54 196.27 231.60
19 СПЕЦИЯ ПЕРЧЕС ЛАВРОВЫЙ ЛИСТ 1*50 10г 75 шт 7.72 6.54 490.68 579.00

20 СПЕЦИЯ ПЕРЧЕС ПЕРЕЦ ДУШИСТЫЙ ГОРОШКОМ 16*20 6г 45 шт 7.72 6.54 294.41 347.40

21 СПЕЦИЯ ПЕРЧЕС ПЕРЕЦ КРАСНЫЙ МОЛОТЫЙ 16*20 15г 45 шт 7.72 6.54 294.41 347.40

22 СПЕЦИЯ ПЕРЧЕС ПЕРЕЦ ЧЕРНЫЙ ГОРОШКОМ 16*20 5г 45 шт 7.72 6.54 294.41 347.40



23 СПЕЦИЯ ПЕРЧЕС ПЕРЕЦ ЧЕРНЫЙ МОЛОТЫЙ 16*20 10г 45 шт 7.72 6.54 294.41 347.40
24 СПЕЦИЯ ПЕРЧЕС ПЕТРУШКА 16*20 7г 45 шт 7.72 6.54 294.41 347.40
25 СПЕЦИЯ ПЕРЧЕС СМЕСЬ ПЕРЦЕВ 16*20 10г 45 шт 7.72 6.54 294.41 347.40
26 СПЕЦИЯ ПЕРЧЕС УКРОП 16*20 7г 45 шт 7.72 6.54 294.41 347.40

27 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ ЗЕЛ ГОРОШЕК 12*1 212МЛ 108 шт 44.63 37.82 4 084.78 4 820.04

28 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ ЗЕЛ ГОРОШЕК 12*1 425МЛ 108 шт 71.28 60.41 6 523.93 7 698.24

29 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ КУКУРУЗА 12*1 212МЛ 108 шт 44.63 37.82 4 084.78 4 820.04

30 КОНСЕРВЫ ОВОЩ БОНДЮЭЛЬ КУКУРУЗА 12*1 425МЛ 108 шт 71.28 60.41 6 523.93 7 698.24

31
КОНСЕРВЫ ОВОЩ ГЛОБУС ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОШЕК 12*1 
425МЛ 108 шт 51.88 43.97 4 748.34 5 603.04

32
КОНСЕРВЫ ОВОЩ ГЛОБУС КУКУРУЗА ДЕЛИКАТ 12*1 
425МЛ 108 шт 51.88 43.97 4 748.34 5 603.04

33 ЛЕДЕНЦЫ ЧУПА-ЧУПС   12г 300 шт 5.82 4.93 1 479.66 1 746.00
34 БУЛЬОН ГАЛЛИНА БЛАНКА  10г 2000 шт 3.64 3.08 6 169.49 7 280.00
35 БУЛЬОН ГАЛЛИНА БЛАНКА   80г 320 шт 26.83 22.74 7 275.93 8 585.60
36 МАКАРОНЫ ГАЛЛИНА БЛАНКА ДЕТСК 250г 125 шт 37.41 31.70 3 962.92 4 676.25
37 МАКАРОНЫ ГАЛЛИНА БЛАНКА   450г 900 шт 56.49 47.87 43 085.59 50 841.00

38
МАКАРОНЫ ГАЛЛИНА БЛАНКА СУПОВАЯ 
ЛАПША/ВЕРМИШ 24*1 300г 250 шт 42.24 35.80 8 949.15 10 560.00

39
ПРИПРАВА ГАЛЛИНА БЛАНКА ТРАДИЦ УНИВЕРСАЛ 1*24 
75г 72 шт 23.13 19.60 1 411.32 1 665.36

40 СОУС ГАЛЛИНА БЛАНКА ГОРЯЧ ПРИГ  В АССОРТИМЕНТЕ 216 шт 27.35 23.18 5 006.44 5 907.60
41 БИСКВИТ БАРНИ  30г 216 шт 17.06 14.46 3 122.85 3 684.96
42 ПЕЧЕНЬЕ ЮБИЛЕЙНОЕ ГЛАЗ  116г 270 шт 30.19 25.58 6 907.88 8 151.30
43 ПЕЧЕНЬЕ ЮБИЛЕЙНОЕ   112г 270 шт 19.84 16.81 4 539.66 5 356.80
44 ЛЕДЕНЦЫ ХОЛЛС   33г 135 шт 22.29 18.89 2 550.13 3 009.15



45 БАТОНЧИК МИЛКА МОЛОЧ С КАРАМЕЛЬН НАЧ 1*30 39г 30 шт 27.66 23.44 703.22 829.80
46 БАТОНЧИК ПИКНИК  54 шт 23 19.49 1 052.54 1 242.00
47 БАТОНЧИК ПИКНИК БИГ 54 шт 38.45 32.58 1 759.58 2 076.30
48 БАТОНЧИК ПИКНИК КИНГ САЙЗ ГРЕЦ/ОР  54 шт 32.28 27.36 1 477.22 1 743.12
49 ШОКОЛАД АЛЬПЕН ГОЛД  32г 120 шт 25.56 21.66 2 599.32 3 067.20
50 ШОКОЛАД АЛЬПЕН ГОЛД  90г 600 шт 58.14 49.27 29 562.71 34 884.00
51 ШОКОЛАД МИЛКА   90г 60 шт 73.37 62.18 3 730.68 4 402.20
52 БИСКВИТ CHOCO PIE ORION Т4 20*1 120г 60 шт 43.34 36.73 2 203.73 2 600.40
53 БИСКВИТ CHOCO PIE ORION Т6 16*1 180г 60 шт 60.88 51.59 3 095.59 3 652.80
54 ПЕЧЕНЬЕ CHOCOBOY ORION 30*1 45г 60 шт 35.79 30.33 1 819.83 2 147.40
55 КЕКС КЕКС-ПЕКС  34г 180 шт 9.25 7.84 1 411.02 1 665.00

56
КУКУРУЗНЫЕ ПАЛОЧКИ КУЗЯ ВАРЕНАЯ СГУЩЕНКА 1*20 
65г 60 шт 26.01 22.04 1 322.54 1 560.60

57 КУКУРУЗНЫЕ ПАЛОЧКИ КУЗЯ САХАРНАЯ ПУДРА 1*45 38г 60 шт 11.04 9.36 561.36 662.40

58 СНЭКИ РУССКАРТ ЛУКОВЫЕ КОЛЬЦА АССОРТИ 1*24 40г 60 шт 19.14 16.22 973.22 1 148.40
59 ЧИПСЫ РУССКАЯ КАРТОШКА АССОРТИ 1*28 50г 60 шт 22.36 18.95 1 136.95 1 341.60
60 КРУПА М/У ГОРОХ №239 ШЛИФ КОЛОТЫЙ 12*1 800г 108 шт 64.06 54.29 5 863.12 6 918.48
61 КРУПА М/У ГРЕЧН №231 ЯДРИЦА 12*1 800г 108 шт 87.13 73.84 7 974.61 9 410.04
62 КРУПА М/У МАННАЯ №234 12*1 700г 108 шт 55.97 47.43 5 122.68 6 044.76
63 КРУПА М/У ПШЕНО №235 ШЛИФОВ 12*1 800г 108 шт 55.74 47.24 5 101.63 6 019.92

64 КРУПА М/У РИС ДЛИН№233 ОБРАБ ПАРОМ 12*1 800г 108 шт 84.76 71.83 7 757.69 9 154.08
65 КРУПА М/У РИС ДЛИН№236 ШЛИФ 12*1 800г 108 шт 82.2 69.66 7 523.39 8 877.60
66 КРУПА М/У РИС КРАСНОДАРСКИЙ №247 12*1 800г 108 шт 91.37 77.43 8 362.68 9 867.96
67 КРУПА М/У РИС КРУГЛ№232 ШЛИФ 12*1 800г 108 шт 75.48 63.97 6 908.34 8 151.84

68 КРУПА ХЛОПЬЯ ОВСЯН №749 ГЕРКУЛЕС Б/П 14*1 400г 108 шт 45.13 38.25 4 130.54 4 874.04
69 КРУПА ХЛОПЬЯ ОВСЯНЫЕ №741 ТРАДИЦ 14*1 400г 108 шт 45.64 38.68 4 177.22 4 929.12

70 КРУПА ХЛОПЬЯ ОВСЯНЫЕ №743 С ОТРУБЯМИ 14*1 400г 108 шт 48.76 41.32 4 462.78 5 266.08



71 КОНФЕТЫ/КОР РАФФАЭЛЛО Т15 6*1 150г 18 шт 236.8 200.68 3 612.20 4 262.40
72 ШОКОЛАД КИНДЕР Т4 8*20 50г 25 шт 37.06 31.41 785.17 926.50
73 ШОК.ЯЙЦО КИНДЕР СЮРПРИЗ   20г 108 шт 50.75 43.01 4 644.92 5 481.00
74 КРУАССАН 7DAYS МИНИ  200г 432 шт 68 57.63 24 894.92 29 376.00

75 ПЕЧЕНЬЕ FINETI ВАФ ТРУБОЧ ОРЕХ НАЧ СТАКАН 12*6 45г 72 шт 57.74 48.93 3 523.12 4 157.28

76 ПЕЧЕНЬЕ FINETI ОРЕХ ПАСТА+ПШЕН ПАЛОЧ СТАК 9*8 45г 72 шт 57.74 48.93 3 523.12 4 157.28
77 КОНФЕТЫ/КОР МЕРСИ   250г 20 шт 295.32 250.27 5 005.42 5 906.40
78 КОНФЕТЫ/КОР ТОФФИФЕ 6*5 125г 18 шт 126.5 107.20 1 929.66 2 277.00

79 КОНСЕРВЫ РЫБНЫЕ ШТУРВАЛ КИЛЬ ЧЕРН В Т/С 48*1 240г 36 шт 25.81 21.87 787.42 929.16
80 ГРЕНКИ ШТУРВАЛ ПШЕНИЧНЫЕ   40г 192 шт 14.87 12.60 2 419.53 2 855.04
81 ГРЕНКИ ШТУРВАЛ РЖАНЫЕ   40г 192 шт 14.53 12.31 2 364.20 2 789.76
82 СНЭКИ ШТУРВАЛ АНЧОУС СОЛ-СУШ 24*10 18г 60 шт 22.06 18.69 1 121.69 1 323.60
83 КОФЕ РАСТВ КАРТ НУАР 20*26 2г 90 шт 9.3 7.88 709.32 837.00
84 КОФЕ РАСТВ МАКСВЕЛ ХАУС 3/1 12*10 18г 90 шт 7.37 6.25 562.12 663.30
85 КОФЕ РАСТВ МОНАРХ 20*26 1.8г 90 шт 7.81 6.62 595.68 702.90
86 КОФ/НАП ЯКОБС 3/1   12г 320 шт 7.86 6.66 2 131.53 2 515.20

368 400.80


